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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

یا عیارها را تغییر دهید یا... 

“امروز بر هیچ کس پوشیده نیست که نیروی انسانی توانمند و واجد مهارت های لازم، 
اساسی ترین عنصر و عامل تولید و به عبارت دیگر، موتور محرکه توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جامعه است. به همین سبب، آموزش و به ویژه آموزش هایی 
که جنبه کاربردی و مهارتی آن ها بر جنبه های نظری شان تفوق دارد و نتیجه 
آن تربیت و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بخش های گوناگون صنعتی، خدماتی 
 و... در جامعه است یکی از پُربازده ترین سرمایه گذاری های توسعه تلقی می شود. 
از این منظر، حتی منابع مالی که صرف آموزش می شود نیز نباید جزو هزینه ها منظور 
شود؛ بلکه در واقع سرمایه گذاری برای آینده محسوب می شود. زیرا تربیت نیروهای 
کاردان و کارآفرین همراه با مهارت آموزی و آمیختن علم و فن و به  کارگیری آن ها در 
محیط های کار و صنعت، سبب می شود تا حرکت چرخ های اقتصادی کشور تسریع 
و تضمین شود”. )فصلنامه رشد آموزش فنی  و حرفه  ای و کاردانش وزارت آموزش و 

پرورش، شماره ۴۸، بهار ۱۳۹۷( موضوع اهمیت ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

56منابع طبیعی نسبت به مردم روستاهاگذشت  کند نقاط ثقل فرهنگی بیرجند در چشم استاندار

ضعف سیستم ایمنی استان
مقابل هجوم مرگبار کرونا

نسخه اورژانسی استاندار برای بهبود اوضاع خراسان جنوبی

عادی پنداری مردم ، خستگی کادر درمان  و تصمیماتی که در 
فقدان نظارت روی کاغذ می ماند به بحران در خراسان جنوبی دامن زده است 

با وجود تلاش مدافعین سلامت ، خراسان جنوبی جزو استان هایی است که در وضعیت بحرانی قرار دارد و  شیوع کرونا در استان 
از میانگین کشوری بالاتر است و میزان فوتی ها بر اساس این بیماری هم به نسبت سایر نقاط کشور بیداد می کند. به بیان دیگر 
اوضاع از دست مردم و مسئولان خارج شده و هر روز بر تعداد مبتلایان و جان باختگان این ویروس در استان افزوده می شود و 
این مساله تا جایی شدت پیدا کرده که آمار جانباختگان مدتی است دو رقمی شده و قصد کاهش ندارد. در مرکز استان با وجود 
 اعلام محدودیت های کرونایی، در بر پاشنه قبل می گردد و مصوبات در حد شعار باقی مانده است. هر چند با ورود استاندار جدید ، 
تصمیمات ستاد کرونا شکل جدید به خود گرفت و بسیاری از شهروندان امیدوارند با رویکرد جدید بتوان جلوی افسارگسیختگی این 
ویروس منحوس را گرفت. مشاهدات خبرنگار روزنامه نشان می دهد که علیرغم تلاش های انجام شده ، حوزه پیشگیری و درمان 
این ویروس در استان دچار چالش های اساسی است که چنانچه به آن پرداخته نشود در آینده نزدیک باید منتظر رکوردهای جدیدتر 
هم باشیم. در حوزه پیشگیری در کنار بی توجهی شهروندان ، تصویب مصوبات مکرر و عدم نظارت جدی بر رعایت آن به همراه 
لحاظ نکردن پروتکل های توصیه شده توسط خود مسئولان در حوزه های اجرایی شان به شیوع گسترده تر این ویروس دامن زده 
و با ورود بیماران به گردونه درمان و آمار فوتی بالا ، خستگی شدید کادر درمان هم علیرغم تلاش های ایثارگرانه آنها محرز شده و 
این در حالی است که مسئولان متولی از تامین حداقل امکانات و مشوق ها برای این قشر هم بازمانده و این روند به فرسوده شدن 

بیشتر فرآیند درمان در آینده هم دامن خواهد زد ... مشروح در صفحه ۳

روز سیاه خراسان جنوبی با ۱۸  فوتی
و ۲۲۳ مبتلای جدید به کرونا

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

جناب آقای حاج سید محمود موسوی رستگار 
رئیس محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر حاج حمید آقا زنگویی
رئیس محترم هیئت مدیره شرکت تعاونی گاوداران شهرستان بیرجند 

جناب آقای جواد غریبی مدیر عامل محترم اتحادیه دامداران خراسان جنوبی 
جناب آقای حسن مصلحی مدیر عامل محترم شرکت تعاونی گاوداران شهرستان بیرجند 

و سایر اعضای هیئت مدیره و پرسنل شاغل در مجموعه 
بر خود واجب دانسته از کمک و مساعدت شما بزرگواران برای حل بخشی از مشکلات دامداران 
شهرستان بیرجند تقدیر و تشکر نموده و توفیق بیش از پیش شما عزیزان را از خداوند منان 

آرزومندیم.
مهندس رضایی - نماینده جمعی از گاوداران صنعتی شهرستان بیرجند وحومه

قابل توجه هم استانی های گرامی 
براساس مصوبه ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا و در 

 راستای حفظ سلامت مردم و کاهش شیوع آن تمامی بانک های 
استان از شنبه مورخ ۹۹/۸/۲۴ به مدت یک هفته تعطیل می باشد 

و ارائه خدمات به صورت حضوری انجام نخواهد گرفت. 
از کلیه مشتریان ارجمند و آحاد مردم تقاضا می شود برای انجام 

عملیات های بانکی از خدمات الکترونیک بانک ها استفاده نمایید.

محمدعلی زرنگ – دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های
 استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس ملانوری
استاندار محترم خراسان جنوبی

انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان استاندار 
 خراسان جنوبی تبریک عرض می نماییم ، از درگاه ایزد منان 
 مزید توفیقات برای خدمتی بی منت به مردم شریف و 

ارزش مدار در جهت رشد و توسعه استان مسئلت داریم.

خانه مطبوعات و رسانه های 
خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حمید ملانوری 
 استاندار محترم خراسان جنوبی

حضورتان در خراسان جنوبی را مغتنم می دانیم و باور داریم با 
 رویکردی که از بدو ورود در برخورد با مسائل استان در پیش گرفته اید 
افق های روشن پیش روی مردم خراسان جنوبی گشوده خواهد شد. 
جامعه بزرگ اصناف بیرجند ضمن تشکر از دیدگاه جامع و فراگیرتان 
در حوزه اقتصاد این بخش در بحران کرونا ،  انتصاب شایسته شما 
را تبریک گفته و برایتان سلامت و توفیق در خدمتگزاری به مردم 

استان را آرزومند است.

هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان و اتحادیه های وابسته

برادر ارجمند جناب آقای مهندس ملانوری شمسی
استاندار محترم خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان توفیق روزافزون شما را در 
خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی مسئلت دارم. امید که در سپهر پرفروغ فرهنگ و هنر 
خراسان جنوبی که در همه تاریخ پرستاره بوده و فروغ فرهنگ فرزانگی این دیار، هماره روشنی 

به همراه داشته است، خوش بدرخشید.

کاظم وفایی- سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی

بوی بهشت می دهد           دست دعای مادرم

ضمن عرض فرا رسیدن اربعین 

مرحومه حاجیه بی بی طوبی کاظمی 
)همسر علی اکبر ملک( 

و تشکر از ابراز همدردی همه اقوام و آشنایان و با توجه به شرایط 
حاد کرونایی با ذکر صلوات و فاتحه ای یاد آن عزیز سفر کرده را 

خانواده  مرحومهگرامی می داریم.

پدر که رفت شهر خالي شد
 پدر مگر تو چند نفر بودي

یک سال از هجران بزرگ مرد زندگیمان، پدرمان، او که 
همه ي غرور و افتخارمان بود، گذشت.

در سالگرد پرواز ناباورانه ي

 شادروان محمد رضایی ملکوتی 
یاد و خاطره اش را با نثار فاتحه اي به روان پاکش 

گرامي مي داریم.

فرزنـدان

آگهی مزایده فروش گوسفند
شرکت سهامی زراعی سهل آباد درنظر دارد: تعداد ۳۷ راس بره نر پرواری، ۱۳ راس بزغاله 
نر پرواری، ۶ راس میش پرواری و ۱۰ راس میش داشتی بابره را از طریق مزایده حضوری 

به فروش رساند.
مهلت دریافت قیمت های پیشنهادی در پاکت های سربسته تا قبل از روز دوشنبه تاریخ 
۹۹/۸/۲۶ ساعت ۹ صبح به آدرس: نهبندان – روستای سهل آباد- شرکت سهامی زراعی 

سهل آباد تحویل داده شود.
زمان بازگشایی پاکت ها: در همان تاریخ در محل دفتر شرکت به صورت حضوری انجام 
خواهد شد. کلیه هزینه های مزایده برعهده برنده مزایده خواهد بود و شرکت در رد یا قبول 

پیشنهادات مجاز می باشد.
تلفن تماس: ۰۹۱۵۹۶۱۹۷۴۵ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۱۶

دعـوت  بـه همکـاری
کارخانه هبلکس بیرجند، واقع در شهرک صنعتی بیرجند، خیابان 
 تولید 5 جهت تکمیل کادر پیمانکاری خود در بخش های بارگیری 

و بسته بندی اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

مردجنسیت
سالموضعیت جسمانی

حداقل ۲۰ سالسن
دارای کارت پایان خدمتوضعیت خدمت سربازی

متقاضیان محترم تا پایان وقت اداری 99/8/25 جهت تکمیل فرم حضورا 
به کارخانه مراجعه نمایند. بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از بذل 

محبت ها و الطاف خالصانه تمامی اقوام، دوستان، 
آشنایان و همسایه ها که با ارسال پیامک، تماس 
تلفنی، چاپ بنر و حضور پرمهر خود در مراسم 

سوگواری شادروان

 مرحوم حبیب ا... برزگان 
ابراز همدردی نمودند و باعث تسلی خاطر ما و 
آرامش روح آن مرحوم شدند، اعلام می نماییم.

 یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را با ذکر صلوات 
و فاتحه ای گرامی می داریم.

خانواده مرحوم

گزارش جامع درآمد و 
هزینه 6 ماهه اول سال 
1399 شهرداری بیرجند 

شرح در صفحه 2

انا لله و انا الیه راجعون 

جناب آقای دکتر میری مقدم
 مدیر کل محترم انتقال خون استان خراسان جنوبی

 درگذشت پدر بزرگوارتان

 کربلایی حاج فرج اله میری مقدم
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نماییم. 

روابط عمومی اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی 

صفحه  5
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یا عیارها را تغییر دهید یا... 

* بهروزی فر 

پرورش  اهمیت  موضوع    ) اول  صفحه  از  سرمقاله  ادامه   (
استعدادها و تربیت نیروهایی کارآمد و دارای فن و تخصص، 
ایده آل های آموزشی کشور به ویژه  از  اگر چه سال هاست 
از اواسط  اما  پرورش محسوب می شود  و  آموزش  وزارت  در 
دولت یازدهم به طور جدی در این حوزه دنبال شد و آموزش 
و پرورش عزم خود را جزم کرد تا علیرغم مخالفت های شدید 
اغلب خانواده ها، طرح هدایت تحصیلی را با هدف سوق دادن 
دانش آموزان به رشته های فنی، انتخاب رشته ای متناسب با 
توانایی، علایق و استعداد محصلین و نیز ایجاد توازن تحصیل 
آنها در رشته های نظری و فنی اجرایی نماید. یكی از اهداف 
اصلی اجرای این طرح نیز فراهم ساختن زمینه کار و تضمین 
اشتغال نسل آینده کشور بود تا سالانه بر شمار بیكاران افزوده 
نشود اما عواملی همچون ایده آل گرایی صرف نسبت به آینده 
شغلی و تحصیلی فرزندان از سوی والدین، چشم و هم چشمی 
های خانوادگی، تلاش برای تحقق آرزوهای دست نیافته والدین 
در فرزندان، ناآگاهی دانش آموزان از آینده شغلی رشته های 
تحصیلی، مانع بسیار بزرگی پیش روی اجرای این طرح است 
لذا آموزش و پرورش، تنها راهكار تحقق این طرح و صد البته 
رسیدن به اهداف برنامه ای نظام آموزشی خود را در محدود 
 کردن ورودی رشته های نظری دید تا آن جا که خانواده ها، 
طرح هدایت تحصیلی را هدایت تحمیلی نامیدند. با این شیوه، 
آموزش و پرورش کار را پیش برد و بر اساس گفته های مدیرکل 
دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش 
در دی ماه سال ۹۸، بعد از این همه سخت گیری و تنویر افكار، 
تنها ۳۵ درصد از دانش آموزان کشور به رشته های فنی گرایش 
دارند، به گونه ای که از مجموع ۲ میلیون و ۶۸۷ هزار و ۷۷۴ 
دانش آموز متوسطه دوم ۱۹.۳۲ درصد معادل ۴۲۲ هزار و ۵۹۶ 
نفر در رشته فنی و حرفه ای و ۱۵.۷۲ درصد معادل ۵۱۹ هزار 
و ۲۴۹ نفر در رشته کار و دانش به علم آموزی مشغول هستند 
و همچنان بیش از ۶۴ درصد دانش آموزان متوسطه دوم کشور 
معادل یک میلیون و ۷۴۵ هزار و ۹۲۹ نفر در رشته های نظری 
تحصیل می کنند که از این تعداد ۲۵۴ هزار نفر معادل ۱۴ درصد 
در رشته ریاضی فیزیک، ۷۰۴ هزار و ۷۵۹ دانش آموز در معادل 
۴۰ درصد در رشته علوم تجربی و مابقی در رشته علوم انسانی 
مشغول به علم آموزی هستند. )خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
دی ۹۸( پرواضح است که شرایط اشتغال ایجاب می کند مانند 
دیگر کشورهای دنیا سهم آموزش های فنی و حرفه ای در 
ایران افزایش یابد و بدون تردید کلید توسعه و گشودن بن بست 
اشتغال، گرایش دانش آموزان به تحصیل در رشته های فنی  و 
حرفه ای است تا در قبال آن، تكنسین هایی کارآمد تربیت شود. 
اما با وجود همه تلاش های آموزش و پرورش و تبلیغاتی که 
 برای بهتر دیده شدن رشته های فنی و حرفه ای صورت گرفته، 
خبرگزاری خانه ملت، خبری را از گفت و گوی تلفنی میرحمایت 

میرزاده سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و سید 
مصطفی آذر کیش مدیرکل دفتر آموزش کار و دانش آموزش و 
پرورش با برنامه “صبح و گفت و گو” با موضوع آموزش فنی و 
حرفه ای منتشر کرده که در آن، آذرکیش مدیرکل دفتر آموزش 
کار و دانش آموزش و پرورش با ذکر اینكه بیش از هفت هزار 
هنرستان در چهار زمینه صنعت، خدمات، کشاورزی و هنر داریم، 
فنی و حرفه ای است و حدود  گفته؛ حدود ۲۷۰۰ هنرستان 
۴۳۰۰ هنرستان هم کار و دانش است. به عبارتی به لحاظ کمی، 
زیرساخت ها در آموزش و پرورش فراهم است اما میرحمایت 
میرزاده نماینده مجلس با اذعان به اینكه همه نسبت به عدم 
ترغیب دانش آموزان و خانواده ها به گرایش به رشته های فنی 
و حرفه ای و کار و دانش مقصر هستیم، تصریح کرده؛ اعتراف 
می کنم که همه ما از نمایندگان در مجلس گرفته تا رسانه ها 
و دستگاه ها مقصر هستیم. کدام یک از ما علاقه مند هستیم 
فرزندان مان به جز رشته های تجربی و ریاضی به سراغ رشته 
های دیگر بروند. در تأیید گفته های او و این که عوامل فراوانی 
دست به دست هم داده اند تا این طرح موفق راه به جایی نبرد، 
دلایل و شواهد فراوان است اما نزدیكترین دلیل را می توان در 

اخبار چند روز گذشته دنبال کرد.  
قطع به یقین استان خراسان جنوبی هم به تبعیت از کلان کشور، از 
قافله سوق دادن دانش آموزان به رشته های فنی و حرفه ای عقب 
نمانده و مطمئناً همچون دیگر قانون ها، رغبت برای اجرایی کردن 
کامل طرح هدایت تحصیلی و قانون گرایش بیش از ۵۰ درصد 
دانش آموزان به رشته های فنی بیشتر بوده است. آن چه در پی 
این همه تلاش برای هُل دادن دانش آموزان به حوزه های فنی 
انتظار می رود، این است که آموزش و پرورش با پررنگتر نشان 
دادن جایگاه این رشته ها در اشتغال و به نمایش گذاشتن موفقیت 
های هنرآموزان این رشته ها، زمینه را برای رغبت بیشتر خانواده ها 
و فرزندان شان فراهم تر نماید اما متأسفانه شواهد نشان می دهد، 
مسئولان، این بخش موضوع را نه تنها نادیده گرفته که به جهت 
همان غلبه باورها!! چند روز پیش خبری با این عنوان منتشر شد که 
طی آن اعلام شده بود؛ پذیرش ۲۷۰ دانش آموز استان در رشته های 
پزشكی و پیراپزشكی در آزمون سراسری ۹۹، برگ زرین دیگری بر 
تارک آسمان تعلیم و تربیت استان است. چند تن از فرمانداران نیز با 
افتخار قبولی دانش آموزان شهرستانشان را در رشته پزشكی به رخ 
کشیدند. این به اصطلاح موفقیت مسئولان در حالی رقم خورده که 
خراسان جنوبی به لحاظ قبولی های کنكور، بعد از یزد و تهران، رتبه 
سوم را از آن خود کرده است، به عبارت بهتر رتبه های همه دانش 
آموزان در رشته های تحصیلی ریاضی، تجربی، انسانی، هنر و زبان 
سبب شده این توفیق رقم بخورد. لیكن اگر چه به همگان ثابت شده 
عده ای انگشت شمار می توانند در رشته های برتر مرتبط با رشته 
تجربی ادامه تحصیل دهند و تلاش ها برای کمرنگ کردن میل 
و رغبت بچه ها به این رشته فراوان است اما گویا همچنان عیار 
مسئولین در معرفی برترین ها، در این رشته می چربد. آیا به نظر شما 
وقتی به قول معروف، کدخدای ده که... و به هر دری می زند تا به 
آینده سازان نظام ثابت کند، همه چیز در رشته پزشكی خلاصه نمی 
شود ولی عملكردش چیز دیگری را نشان می دهد، خانواده ها این 
دم خروس را باور کنند یا...؟!  لطفاً عیارها را تغییر دهید، نسل آینده 

باید واقع بین باشند تا فردای کشور درست پی ریزی شود.
)لطفاً نظرات خود را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

اگر آمریکا به ما نزدیک شد شرایط جدید پیش می آید

رئیس جمهور با اشاره به پیروزی بایدن در انتخابات آمریكا 
گفت: هرکجا ببینیم که شرایط برای لغو تحریم آماده است از 
فرصت استفاده می کنیم و کسی حق ندارد فرصت سوزی کند. 
روحانی ادامه داد: اگر طرف مقابل به سمت اصول ما حرکت 
پیش  نزدیک شد شرایط جدید  ما  به سیاست های  و  کرد 
خواهد آمد و راه باز است و بسته نیست ولی اگر نخواستند، 
برنامه هایمان را ادامه می دهیم. برنامه ای که اخیراً برای ۹ ماه 
آینده تدوین شده، بر این مبنا بوده که همین حاکم فعلی آمریكا 
پیروز شود. ما برنامه خود را بر این مبنا تنظیم نكرده ایم که 
رئیس دولت فعلی تغییر کند که البته تغییر کرد و این به نفع 

ملت ها و خود ملت آمریكاست.

وضعیت بورس خوب نیست؛ مردم باید پاسخ بگیرند

رئیس مجلس با بیان اینكه وضعیت فعلی بورس اصلا مورد 
قبول نیست و این رویه باید اصلاح شود، گفت: مردم با ترغیب 
دولت سرمایه خود را به بورس آوردند و باید پاسخ اعتماد خود را 
بگیرند. قالیباف بر لزوم اثربخشی سریع و ملموس اقدامات وزارت 
اقتصاد و بورس در این خصوص تاکید کرد و افزود: اعتماد مردم، 

بزرگترین سرمایه نظام است و نباید آن را تخریب کرد.

ایران مجبور به پذیرش برجام های جدید  است 

احمد زیدآبادی تئوریسین اصلاح طلب گفت:  شدت چالش ها، 
معضلات و مشكلات داخلی کشور به قدری جدی است که 
اگر ساختار بخواهد سیاست های کنونی را ادامه بدهد، هزینه  
های پیگیری این سیاست ها را به قدری بالا ببیند که مجبور به 
انتخاب بین گزینه »بد« و »بدتر« باشد. لذا امكان پذیرش برجام 
های جدید در قالب مذاکره پیرامون توان موشكی و دفاعی، نفوذ 
منطقه ای و دیگر مسائل برای جلوگیری وقوع امر بدتر که همان 

فروپاشی کامل است، وجود دارد. 

ظریف، وزیر خارجه کاندیداهای اصولگرا می شود

یامین پور در توئیتی کنایه آمیز ظریف را گزینه مطلوب وزارت 
خارجه برای کاندیداهای اصولگرا معرفی و نوشت: صد و بیست 
درصد کاندیداهای اصولگرا به این فكر می کنند حالا که بایدن 
 رئیس جمهور آمریكا شده ظریف رو بذارن وزیرخارجه دولتشون !

گمان نكنم در مناظرات انتخاباتی ۱۴۰۰ کسی پیدا بشه بگه 
برجام غلط بود ، ظریف اشتباه کرد ، مذاکره نمی کنیم.

تشخیص رایگان  “کرونا” ظرف 25 دقیقه

معاون وزیر بهداشت از پیگیری تولید کیت های تست سریع خبر 
داد و افزود: این تست ها در اختیار استان ها و به صورت رایگان 
خواهد بود و جواب تست کرونا ظرف ۲۵ دقیقه حاضر می شود.

تعطیلی قاطع می خواهیم؛ با تعطیلات عید جابجا کنید

معاون وزیر بهداشت گفت: در دوره اوج، اقدامات کوچک جواب 
نمی دهد، موثرترین اقدام تعطیلی دو هفته ای است. حتما باید 
تعطیلی کامل اجرا شود. حریرچی افزود: امروز فردی پیشنهاد 
می کرد که دو هفته الان تعطیل کنید، در عید حساب کنید آن را.

مردم از مراجعات غیرضرور به مراکز درمانی و تشخیصی خودداری کنند

وضعیت بحرانی کرونا در استان 
به علت تجمعات است

تسنیم - متخصص رادیولوژی، فلوشیپ 
اینترونشن گفت: از مردم تقاضا می شود 
برای حفظ سلامت خودشان و ارائه خدمات 
مراجعات  از  اورژانسی،  بیماران  به  بهتر 
غیرضروری به مراکز درمانی و تشخیصی 
خودداری کنند. مهیار محمدی فرد با تاکید 
بر اینكه شلوغی در این مراکز ممكن است 
خود باعث ابتلای افراد به ویروس کرونا 
شود افزود: از بیمارانی که نیازهای مبرم و 
موارد اورژانس ندارند تقاضا می شود در این 

دو سه هفته ای که در دوران پیک قرار داریم 
به مراکز درمانی و تشخیصی مراجعه نكنند. 
وی با بیان اینكه افراد تنها در صورتی که 
بیماری ضروری و مشكلات مهمی دارند 
مراجعه کنند، بیان کرد: به بیمارانی که 
بیماری مزمنی مانند کمر درد، زانو درد و 
یا چكاب های روتین و سالیانه دارند توصیه 
می شود این سه هفته دست نگه دارند و 
مراجعه نكنند تا پیک بیماری کم شود. 
بیرجند  پزشكی  علوم  دانشگاه  دانشیار 
تصریح کرد: بیماری کرونا یک بیماری 
علائم  با  حتما  و  است  سیستم  مولتی 
ریوی نشان داده نمی شود و ممكن است 
بیمار درگیری ریوی نداشته باشد اما مبتلا 
به کرونا باشد. وی خاطرنشان کرد: ممكن 
است تنها دستگاه تنفسی فوقانی، حلق و 

حنجره مبتلا باشد و ریه درگیر نباشد و یا 
با درگیری گوارشی، سردرد و ضعف و بی 
حالی و درگیری سیستم عصبی همراه باشد. 
محمدی فر یادآور شد: اینكه افراد به دلیل 
مواجه شدن با فرد مبتلا به ویروس کرونا 
مراجعه و درخواست سی تی اسكن می کنند 
درست نیست و حتما سی تی اسكن باید با 
تجویز پزشک متخصص باشد و فرد دارای 
علائم باشد. محمدی فرد با اشاره به اینكه 
اوج بیماری کرونا از روز هشتم به بعد است، 
اظهار کرد: بنابراین تجویز سی تی اسكن 
حتما باید با نظر پزشک باشد و اینكه خود 
بیمار سرخود تصمیم به گرفتن سی تی 
اسكن کند ممكن است باعث اطلاعات 
غلطی شود که حتی روند تشخیص بیمار 

را دچار اختلال کند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشكی 
بیرجند گفت: وضعیت بحرانی )مشكی( 
و  افراد  نكردن  رعایت  دلیل  به  استان 
که  است  بسته  محیط های  در  تجمع 
رعایت  و  دیگر  دستگاه های  همكاری 
دستورالعمل های بهداشتی توسط مردم را 
می طلبد.به گزارش دانشگاه علوم پزشكی 
افزود: متخصصان  زاده  بیرجند، مهدی 
باور دارند که فرد حتی اگر بدون علامت 
به  باشد  خفیف  بسیار  علائم  دارای  یا 
بیمار  و  آنها  متوجه  حتی  که  نحوی 
بودن خود نشود نیز قادر است ویروس 
را به سایر افراد منتقل کند. مهدی زاده 
آلوده  اظهار کرد: فردی که به ویروس 
شده و علائم بیماری را نیز از خود نشان 
می دهد، به شدت قابلیت انتقال بیماری 
را دارد اما گاهی ممكن است فرد مبتلا، 

ویروس را حتی قبل از پیدایش علائم 
بیماری نیز انتقال دهد. وی با بیان اینكه 
علائم بیماری ممكن است ۲ تا ۱۴ روز 
پس از تماس با ویروس ظاهر شود، گفت: 
میانگین دوران نهفتگی بیماری پنج روز 
به  علائم  افراد  درصد   ۹۷ در  و  است 
صورت میانگین ۱۱.۵ روز پس از تماس 
تصریح  وی  می شود.  ظاهر  ویروس  با 
کرد: اجتناب از تماس با ویروس می تواند 
دشوار باشد به ویژه اگر به ناچار در تماس 
اما چندین مورد  باشید  افراد مختلف  با 
وجود دارد که می تواند به حفاظت از شما 
در برابر ویروس کمک کند. وی ادامه داد: 
عقب بایستید و سعی کنید از افرادی که 
سرفه یا عطسه می کنند، فاصله بگیرید. 
وی گفت: دست های خود را مرتب با آب 
و صابون به مدت ۲۰ ثانیه شست و شو 

دهید و اگر به آب یا صابون دسترسی 
ندارید از محلول های ضد عفونی کننده 
الكلی ۷۰ درصد استفاده کنید. مهدی زاده 
افزود: از تماس با صورت خود پرهیز کنید 
چرا که این کار می تواند به راحتی و بدون 
آنكه متوجه شوید باعث انتقال ویروس از 

دست ها به دهان، بینی و چشم ها شود.
برای  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  وی 
از  باید  بیماری  به  ابتلا  از  پیشگیری 
ماسک سه لایه استفاده شود البته سایر 
ماسک ها نیز از بدون ماسک بودن بهتر 
است ولی ماسک خوب و مناسب تا ۹۸ 
درصد می تواند جلوی انتشار ویروس را 
بگیرد. وی گفت: پس حتی الامكان در 
خانه بمانید زیرا فاصله گرفتن از گروه 
های مختلف افراد می تواند از تماس با 

ویروس جلوگیری کند.

خیابان شهید رجایی  
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09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

گزارش جامع درآمد و هزینه شش ماهه اول سال 1۳99 شهرداری بیرجند
به استناد بند 10 ماده ۸0 قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375/03/01 و 
اصلاحات بعدی آن ، گزارش عملکرد درآمد و هزینه شش ماه اول سال 13۹۹ شهرداری که برابر بند یک مستخرجه از صورتجلسه شماره 

200 مورخ 13۹۹/07/2۸ شورای اسلامی شهر به تأیید رسیده جهت آگاهی و تنویر افکار عمومی به شرح جدول ذیل اعلام  می گردد. ضمنا جزئیات گزارش 
فوق الذکر در سایت شهرداری به نشانیwww.birjand.ir قابل بهره برداری می باشد.

گزارش تجمیعی درآمد و هزینه شش ماهه اول سال 1۳99 شهرداري مرکز، مناطق و سازمان هاي وابسته
خلاصه کل گزارش درآمد و هزینه – مبالغ به ریال منابع

درصد وصولوصولی ۶ ماهه ۹۹بودجه مصوب ۹۹شرحردیف
درآمدها

۵۲ درصد۷۲۵/۲۳۴/۰۰۰.۰۰۰۳۷۹/۸۵۹/۸۷۴/۲۶۱درآمدهاي ناشی از عوارض عمومی۱۱۰۰۰۰

۴۶ درصد۱۰۲/۱۵۲/۱۷۷/۰۰۰۴۷/۴۰۳/۵۵۴/۰۶۷درآمدهاي ناشی از عوارض اختصاصی شهرداري۱۲۰۰۰۰

۳۸ درصد۱۵۵/۴۷۷/۰۰۰/۰۰۰۵۹/۵۸۰/۳۲۹/۵۲۵بهای خدمات و درآمدهاي موسسات انتفاعی شهرداري۱۳۰۰۰۰

۳۹ درصد۷۸/۳۸۳/۹۵۰/۰۰۰۳۰/۴۹۵/۲۱۶/۷۴۲درآمدهاي حاصل از وجوه و اموال شهرداري۱۴۰۰۰۰

۲ درصد۵۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱/۳۹۷/۰۰۰/۰۰۰کمک هاي اعطایی دولت و سازمان هاي دولتی۱۵۰۰۰۰

۸۶ درصد۴۶۳/۶۵۲/۸۷۳/۰۰۰۳۹۷/۵۶۲/۱۴۹/۳۴۱اعانات ، کمک هاي اهدایی و دارایی ها۱۶۰۰۰۰

۵۸ درصد۱/۵۸۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰۹۱۶/۲۹۸/۱۲۳/۹۳۶جمع کل درآمدها۱۰۰۰۰۰

۱۹ درصد۱۹۶/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳۸/۳۲۸/۴۲۱/۵۶۶جمع کل منابع حاصل از واگذاري دارایی سرمایه اي۲۰۰۰۰۰

۰ درصد۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰جمع کل منابع حاصل از واگذاري دارایی مالی۳۰۰۰۰۰
۵۱ درصد۱/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۹۵۴/۶۲۶/۵۴۵/۵۰۲منابع بودجه کل تلفیقی شهرداری

مصارف

درصد عملکردعملکرد ۶ ماهه ۹۹بودجه مصوب ۹۹شرحردیف
هزینه تملک دارایی های سرمایه ای

۸ درصد۹۳/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰۷/۷۸۲/۱۳۱/۳۷۳مأموریت عمران و شهرسازي۱

۲۴ درصد۲۶۹/۵۴۹/۹۲۷/۰۰۰۶۴/۰۹۴/۶۵۲/۹۷۲مأموریت محیط زیست و خدمات شهري۲

۶ درصد۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۶۳۶/۱۵۷/۵۲۰مأموریت ایمنی و مدیریت بحران۳

۳۶ درصد۲۴۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۸۹/۳۲۷/۸۹۶/۲۲۷مأموریت حمل و نقل و ترافیک۴

۲۶ درصد۵۵/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰۱۴/۲۶۰/۲۸۵/۳۰۹مأموریت خدمات مدیریت۵

۷۹ درصد۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۶۳/۲۱۰/۹۴۳/۸۸۱مأموریت اجتماعی و فرهنگی۶

۳۲ درصد۷۵۴/۷۴۹/۹۲۷/۰۰۰۲۳۹/۳۱۲/۰۶۷/۲۸۲جمع کل هزینه هاي تملک دارایی هاي سرمایه اي

۴۸ درصد۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۳/۸۸۲/۹۱۳/۹۴۳جمع کل هزینه تملک دارایی هاي مالی

۴۲ درصد۹۷۳/۲۹۸/۷۷۳/۰۰۰۴۰۷/۲۵۵/۴۹۸/۱۷۹جمع کل هزینه هاي عمومی

۱۴۰ درصد۴۳/۴۵۱/۳۰۰/۰۰۰۶۱/۰۳۸/۹۷۹/۲۶۱تبصره پرداخت بدهی هاي قطعی شده سنواتی**

-۵۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰0اعتبارات تملک استانی و ملی

۳۹ درصد۱/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۷۳۱/۴۸۹/۴۵۸/۶۶۵مصارف بودجه کل تلفیقی شهرداري

آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند ذمه(
به ا استناد مواد 121 و 122 – آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی هشت هزار و هفتصد و هشتاد و سه فرعی از دویست 
و چهل و نه اصلی )۸7۸3 فرعي از 2۴۹ - اصلی( بخش 2 شهاباد به نشانی بیرجند، خیابان مدرس ، مدرس 32 پلاک 72 طبقه چهارم ملکی آقای مهدی کاهنی فرزند حیدر علی به شماره ملی 

0۶52۸732۹۴ که سند مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده و ششدانگ ملک محدود است به حدود اربعه ذیل: شمالا: دیوار و پنجره است به طول )12( دوازده متر به فضای معبر مجاور ، شرقا در دو 
قسمت، اول دیوار به دیوار است به طول )۸5( هشتاد و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶0 فرعی از شماره 2۴۹ اصلی ، دوم دیوار به دیوار است به طول )17/10(  هفده متر و ده سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره ۸۶0 فرعی از شماره 2۴۹ اصلی ، جنوبا؛ در دوازده قسمت که قسمت های چهارم و هشتم آن شمالی، قسمت یازدهم آن شرقی، قسمت های سوم و پنجم و هفتم و نهم آن غربی است، اول دیوار و پنجره 
است به طول )۶/20( شش متر و بیست سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم نرده ایست به طول )5/۸0( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، سوم دیوار به دیوار است به طول )0/۸5( هشتاد 
و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره 2۴۹ اصلی، چهارم دیواریست به طول )0/۶0( شصت سانتیمتر به داکت، پنجم دیواریست به طول )0/۶0( شصت سانتیمتر به داکت، ششم دیواریست 
 به طول )0/۶0( شصت سانتیمتر به داکت، هفتم دیوار به دیوار است به طول )5/۶0(  پنج متر و شصت سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره 2۴۹ اصلی ، هشتم دیواریست به طول )5/70( 
 پنج متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور، نهم درب و دیواری است به طول )3/۴5(  سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور ، دهم دیواریست به طول )2/۸0( دو متر و هشتاد سانتیمتر به 
 راه پله و آسانسور، یازدهم دیواریست به طول )0/۴0( چهل سانتیمتر به راه پله و آسانسور ، دوازدهم دیواریست به طول )2/۹0( دو متر و نود سانتیمتر به راه پله و آسانسور ، غربا : در دو قسمت، اول دیوار 
به دیوار است به طول )7/00( هفت متر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره 2۴۹ اصلی ، دوم دیوار به دیوار است به طول )0/۸5(  هشتاد و پنج سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۸۶۴ فرعی از شماره 2۴۹ 
اصلی ، کف با سقف طبقه سه اشتراکی است سقف با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است، حقوق ارتفاقی ندارد و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۸007۹3 مستند به سند رسمی شماره 13۹1/0۸/1۸ – 117۹0 
تنظیمی دفتر خانه ازدواج شماره ۶ بیرجند، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه چون زوج نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدامی ننموده بنا به درخواست زوجه طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غیرمنقول 
وارده به شماره ۹۹0۴0۶2 – ۹۹/۴/۸ توسط مامور اجرا در قبال بهای 22۹ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی از مجموع 31۴ عدد سکه به عنوان قسمتی از صداقیه خانم الهام زنگوئی به انضمام یک تا دو عشر 
اضافی بازداشت و طبق گزارش هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۹۹003۸0۴- 13۹۹/۴/3 ششدانگ ملک فوق به صورت یک دستگاه آپارتمان با زیربنای مفید 1۹5/۹3 مترمربع 
 که ۸/05 مترمربع آن بالکن مسقف است به انضمام قطعه یک تفکیکی به صورت سرویس بهداشتی و یک اتاق به مساحت 35/3۴ مترمربع واقع در پشت بام و پارکینگ به مساحت 12/50 مترمربع در همکف 
با قدر الحصه از سایر مشاعات و مشترکات در طبقه چهارم و مساحت عرصه کل 3۶0 مترمربع از یک مجتمع پنج واحدی با سازه بتنی که طبقه همکف مشتمل بر پارکینگ و یک واحد مسکونی و طبقات اول تا 
 چهارم هر کدام به صورت یک واحد مسکونی مستقل بوده و مورد مزایده سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان واقع در طبقه چهارم می باشد، مجتمع موصوف جنوبی و نمای آن از سمت معبر و حیاط سنگ بوده ، 
 دارای آسانسور چهار نفره و مجهز به سیستم اطفاء حریق ، دوربین مداربسته، سه خواب، کف سرامیک ، جداره ها گچ سفید و سقف فقط ابزار گچ، درب ها و کابینت از نوع ام دی اف، دارای کمد دیواری ، 
کف آشپزخانه سرامیک و جداره ها کاشی و پنجره ها آلومینیوم و شیشه دوجداره دارای پارکینگ مستقل با کف سنگ گرانیت گل پنبه ای و سیستم سرمایش کولر آبی و گازی ، گرمایش پکیج و رادیاتور 
دارای انشعاب آب، برق و گاز و یک انباری در داخل واحد و با کاربری مسکونی و قدمتی حدود ۶ سال به مبلغ شانزده میلیارد و چهارصد و  بیست میلیون ریال و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله تمامی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ ملک فوق  خارج از شمول مستثنیات دین تشخیص داده شده است که به مبلغ هشت میلیارد و دویست و ده میلیون ریال )۸/210/000/000( ارزیابی و قطعیت یافته  و طبق جوابیه 
 ثبتی واصله مالکیت زوج محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد. لذا به درخواست زوجه در روز سه شنبه مورخه 13۹۹/۹/11 از ساعت ۹ الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 
واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق 
 شرکت در مزایده را  خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر این صورت مبلغ ده درصد تودیع شده 
به حساب خزانه واریز خواهد شد، به استناد ماده 2۹ آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده 

قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید از انجام مزایده خودداری می گردد.
تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۸/۲۲      غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک
استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت 
 3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی.  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره  رای  برابر  رسمی.  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
 / اول  هیئت   13۹۹/7/1۹ مورخ   13۹۹۶030۸001002۶73
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید افزا فرزند 
حبیب به شماره شناسنامه ۴۹۴ و کد ملی 0731732111 در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 12۸/01 مترمربع قسمتی از 
پلاک 13۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 
ملک بیرجند از محل مالکیت نوروز دستی گردی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : پنجشنبه ۱۳۹۹/۸/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۳۹۹/۹/۸
۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسرویعلی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه
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هزار و ۵۲۷ نفر در خراسان جنوبی منتظر دریافت تسهیلات کرونا هستند

جم - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی گفت: هنوز هزار و ۵۲۷ متقاضی در استان موفق به دریافت تسهیلات جبران خسارت کرونا نشده اند که انتظار است دستگاه ها 
و بانک ها نسبت به تعیین تکلیف باقیمانده پرونده ها اقدام کنند. غلامرضا اشرفی گفت: تاکنون ۶ هزار و ۸۴۳ متقاضی دریافت تسهیلات کرونا در استان ثبت نام کرده اند و سهم خراسان جنوبی 

از تسهیلات کرونایی هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال است که ۵۴۴ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان استان پرداخت شده است.
* هر وقت روزنامه رو میخونم مسئولین 
میگن از وام هایی که پرداخت شده، دوره 
اینکه  از  غافل  و...  بازپرداخت   تنفس، 
هیچکدوم اعمال نمیشه بانک ها از الان 
دارن قسط رو کم میکنن تو این شرایط 
تعطیلی اصناف جای اینکه مرهم باشیم 
نمک هستیم بر زخم های بی شمارشان.

* برای خرید روغن جامد رفتم سوپر 
مارکت ... مغازه دار میگه باید ۴ تا چهار 
لیتری مایع دستشویی و۴ تا مایع یک 
لیتری ظرفشویی ببرید یعنی۲۵۰ هزار 
خرید کنید تا بهتون بفروشم خواهشا 

رسیدگی کنید این چه وضعیه

*آقای استاندار اگر اولویت استان کنترل 
 کرونا هست چرا  از بازدید بیمارستان شروع
کردید . کنترل بیماریها  از  مراکز بهداشت 

و پایگاه های سلامت شروع می شود.

*سلام لطفا به داد ما  مغازه دارها برسین 
الان بابت کرونا مردم کمتر هم میان 
خرید الانم که گفتن ساعت ۶ باید مغازه 
هاتون ببندین من که تو خیابون معلم 
ماهی ۲ میلیون اجاره میدم باید از کجا 
بیارم باید چه کنیم؟  چطوری شرمنده زن 
و بچه نشم؟ سری با بازار روزها هم بزنین 

ببین چه خبره اصلا رعایت نمیشه

*من نمیدونم چرا مسئولین ما فقط شعار 
میدن وقت عمل که میشه میز ریاست رو 
ول نمی کنین. یه سری به بازار بیرجند 
بزنین ببینین همه باز اصلا انگار کرونا 
مال شهر دیگه هست  تلویزیون اعلام 
میکنه خراسان جنوبی جزو پر خطرترین 
استانهاست بعد میگه تعطیل کنین تا 
رشته کرونا قطع بشه من نمیدونم این 
بازار بیرجند جزو کشور ایران نیست که 
درسته  محترم  بازاریان  انگار.  نه  انگار 
چک دارین، درسته اجاره ها بالاست اما 
شما دارین برای خانواده محترم خودتون 
زحمت میکشین یه دقیقه فکر کنین 
خدای نکرده یکی از عزیزانتون کرونا 
بگیره اونوقت تمام دنیارو داشته باشین 
بازم نمیتونین اون عزیزتون برگردونین 
همه با هم باید زنجیره کرونا قطع کنیم 

*تعطیلی اصناف بدون در نظر گرفتن 
فکری برای اجاره بهای مغازه ها و یا 
چک ها و قسط های عقب مانده ممکن 

نیست کاش مسئولین کمی فکر کنند.

*شهردار محترم لطفا پیاده روهای بلوار 
فاطمیه مهر شهر را آسفالت نمایید 

*سلام این کمک معیشتی که از برج 
مهر می خواستند بریزند چی شد ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی، دادرس مقدم-  با وجود تلاش 
مدافعین سلامت ، خراسان جنوبی جزو استان 
هایی است که در وضعیت بحرانی قرار دارد 
و  شیوع کرونا در استان از میانگین کشوری 
بالاتر است و میزان فوتی ها بر اساس این 
بیماری هم به نسبت سایر نقاط کشور بیداد 
می کند. به بیان دیگر اوضاع از دست مردم 
تعداد  بر  روز  هر  و  شده  خارج  مسئولان  و 
در  ویروس  این  باختگان  جان  و  مبتلایان 
استان افزوده می شود و این مساله تا جایی 
شدت پیدا کرده که  آمار جانباختگان مدتی 
ندارد.  کاهش  قصد  و  شده  رقمی  دو  است 
محدودیت  اعلام  وجود  با  استان  مرکز  در 
های کرونایی، در بر پاشنه قبل می گردد و 
مصوبات در حد شعار باقی مانده است. هر 
چند با ورود استاندار جدید، تصمیمات ستاد 
کرونا شکل جدید به خود گرفته و بسیاری 
از شهروندان امیدوارند با رویکرد جدید بتوان 
جلوی افسارگسیختگی این ویروس منحوس 

را گرفت. 

 چالش در پیشگیری ؛ چالش در درمان

دهد  می  نشان  روزنامه  خبرنگار  مشاهدات 
علیرغم تلاش های انجام شده،حوزه پیشگیری 
و درمان این ویروس در استان دچار چالش 
های اساسی است که چنانچه به آن پرداخته 
نشود در آینده نزدیک باید منتظر رکوردهای 
جدیدتر هم باشیم. در حوزه پیشگیری در کنار 
بی توجهی شهروندان ، تصویب مصوبات مکرر 
و عدم نظارت جدی بر رعایت آن به همراه 
لحاظ نکردن پروتکل های توصیه شده توسط 
خود مسئولان در حوزه های اجرایی شان به 
شیوع گسترده تر این ویروس دامن زده و با 
 ورود بیماران به گردونه درمان و آمار فوتی بالا ، 
خستگی شدید کادر درمان هم علیرغم تلاش 
های ایثارگرانه آنها محرز شده و این در حالی 
حداقل  تامین  از  متولی  مسئولان  که  است 
امکانات و مشوق ها برای این قشر هم بازمانده 
و این روند به فرسوده شدن بیشتر فرآیند درمان 

در آینده دامن خواهد زد.

پیشگیری فقط روی کاغذ

عده ای از شهروندان که به شدت به رعایت 
پروتکل ها توجه دارند معتقدند بی توجهی 
عدم  کنار  در  شرایط  شدن  عادی  و  مردم 
نظارت صحیح بر مصوبات ستادهای ملی و 
استانی کرونا وضعیت امروز را رقم زده است 
و مصوبات و برنامه های استان فقط بر روی 
کاغذ نوشته می شود. حسین جوانی است که 
خود به کرونا مبتلا شده و از دوران وحشتناک 
ابتلای خودش یاد می کند و می گوید: با اینکه 
یک بار گرفته ام و شاید امکان ابتلای دوباره 
ام کم باشد اما یادآوری آن روزها ماسک را 
لحظه ای از روی صورتم دور نمی کند و به 
شدت پروتکل ها را رعایت می کنم. او می 
گوید: پیشگیری به سبک مسئولان در استان 
ما یک شوخی تلخ است که فکر می کنم در 
این موقعیت که مردم هر روز عزیزان شان را 

از دست می دهند کار و روش خوبی نیست. 

نظارت ها تعطیل است 

کانون  دهد:  می  ادامه  ساله   ۲۸ جوان  این 
های شیوع کجا هستند؟ اماکن پر رفت وآمد 
و شلوغ و ببینید چگونه نظارت می شود. شما 
کرونایی  افراد  تشییع  در  و  ها  آرامستان  در 
بررسی کنید جمعیت چگونه حضور پیدا می 
کرد و حتی بعد از محدودیت های اخیر به چه 
شکل است. او تاکید می کند: قطع به یقین 
تعداد زیادی از خانواده متوفی هم از قبل درگیر 
این بیماری شده اند و به همین شکل است که 
افزایش ابتلا داریم. حسین می گوید : برای من 
و کسانی که مبتلا شده ایم توصیه های اتو 
کشیده برخی مسئولان برای نرفتن به قبرستان 
دانیم  می  خوب  که  چرا  بود  شوخی   شبیه 
اگر قرار بود بر اساس توصیه پیشگیری انجام 
شود کرونا دیگر اینجا نبود و امیدوارم تصمیمات 
جدید ستاد کرونا از قاطعیت برخوردار باشد. او 
می گوید : به نانوایی ها مراجعه کنید بعضا اصلا 
ماسک نمی زنند و حتی از عرضه یک سفره 
پلاستیکی برای نان هم امتناع می کنند، آن 
وقت شما فکر می کنید با این ساده انگاری ها 

قرار است این ویروس نابود شود ؟

برای درمان یا تشخیص کجا برویم؟ 

حسین می گوید: اگر نمی ترسید که خودتان 
بگیرید  مردم مصاحبه  از  بروید  مبتلا شوید 
اگر همین الان  دانند  آنها می  از  کدام یک 
علائم داشتند باید به کجا مراجعه کنند ؟ آیا 
انجام  این خصوص  در  رسانی  اطلاع  اصلا 
شده است؟ مردم اخبار را از رادیو و تلویزیون 
و روزنامه ها می گیرند اما شما به عنوان یک 
خبرنگار می دانید باید به محض شروع علائم 
چه کار کنید؟ حرف های این هم استانی قابل 
تامل است و مرور ستون پیام های مردمی 
روزنامه هم نشان می دهد که این بی اطلاعی 
بیداد می کند. چندی پیش یک هم استانی در 
پیامی به روزنامه عنوان کرده بود که با شروع 
علائم و به خاطر ناآگاهی اول به مرکز بهداشت 
مراجعه ، آنجا او را به مطب پزشک هدایت 
کرده اند ، مطب پزشکان شلوغ بوده و او را 
اند بیمارستان و پزشک بیمارستان  فرستاده 
دوباره او را به مرکز بهداشت فرستاده است این 
سردرگمی ها گویا برای بیماران پایانی ندارد. 
یکی دیگر از شهروندان نیز در تماس با روزنامه 
از محل مراکز مخصوص کرونا سوال می کرد 
و این در حالی بود حتی همکاران یک رسانه که 

در کانون اطلاع رسانی استان هستند از وجود 
این مراکز بی خبر بودند. شهروندان زیادی در 
ارتباط با رسانه ها عنوان می کنند که اطلاع 
رسانی حوزه کرونا با اعلام آمار و طراحی پوستر 
و نقاشی شدنی نیست، چرا که باید با اطلاع 
 رسانی دقیق به مسیر مراجعه ، مراکز مورد نظر ، 
نحوه و زمان مراجعه به این مقوله توجه جدی 
تری کرد و اعلام دلیل مرگ و میر بالا به خاطر 
دیر رسیدن به بیمارستان ها توسط متخصصان 
حوزه درمان ، خود مهر تائیدی است که می 
گوید در حوزه اطلاع رسانی دقت و تخصص 

کافی به کار گرفته نشده است. 

مراکز نامناسب برای تشخیص 

در ادامه برای تکمیل میدانی مشاهدات به 
 مراکز درمانی و تشخیصی مراجعه می کنیم.

مراکز بهداشت نیز روزهای شلوغی را سپری 
می کنند. بیماران در کلینیک ها هم بدون 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی حضور دارند 
که در همین زمینه یکی از پرسنل این کلینیک 
ها با بیان اینکه پروتکل های بهداشتی به 
گوید: سالن  نمی شود، می  رعایت  درستی 
های پذیرش بیمار کوچک اما حضور افراد 
افزایش یافته است و تهویه مناسبی نیز برای 
 این سالن ها فراهم نیست. وی اضافه می کند: 
در هر سالن حداقل ۶۰ نفر در روز مراجعه می 
کنند و متاسفانه محلول بهداشتی نیز در درب 
ورودی کم یا وجود ندارد. یکی از شهروندان 
هم در پیامکی به روزنامه آوا با گلایه از وضع 
موجود در استان، می نویسد: با اینکه خراسان 
جنوبی جزو استان های پرخطر محسوب می 
شود آیا بهتر نبود از برخی رفت و آمدهای 
غیر ضرور آزمایشگاهی و درمانی جلوگیری 
با  کند:  می  اضافه  شهروند  این  شد؟  می 
شاید  که  را  فردی  موضوعی  کوچکترین 
 بیماری زمینه ای داشته باشد به دل کرونا 

و  ساده  تدبیر  با  که  حالی  در  فرستند  می 
جلوگیری از برخی آزمایش هایی که فوری 
نیست، می توان این موضوع را مدیریت کرد. 

بیمار را به دل کرونا می فرستند

به گفته وی با بازدید ساده از آزمایشگاه ها و 
کلینیک های درمانی متوجه عدم نظارت و 
 رعایت نشدن پروتکل های بهداشتی می شوید. 
یکی دیگر از شهروندان نیز به خبرنگار آوا می 
گوید: سیستم نوبت دهی بیماران فاجعه است و 
مراجعه کنندگان بدون فاصله گذاری اجتماعی 
مشاهدات  دارند.  حضور  یکدیگر  نزدیک  در 
میدانی خبرنگار آوا از برخی مطب ها و کلینیک 
های بهداشتی نیز حکایت از رعایت نشدن 
حداقل پروتکل های بهداشتی دارد. بسیاری از 
مطب های شلوغ و بدون فاصله گذاری ایمن 

هستند. 

مسئولان خود رعایت نمی کنند 

یکی از شهروندان نیز می گوید: چند وقت 
پیش همراه با پدرم برای سی تی اسکن به 
بیمارستان امام رضا)ع( رفتیم که شلوغی محل 
برایم جالب بود. علی اضافه می کند: از یک 
طرف مردم را توصیه به رعایت پروتکل های 
بهداشتی می کنند اما از آن طرف محل های 

تحت مدیریت خودشان کمترین توجه ای به 
رعایت پروتکل ها ندارند.  وی عنوان می کند: 
مریضی که بیماری زمینه ای دارد چند بار به 
داروخانه و آزمایشگاه می کشانند که جزو نقاط 
آلوده هست اما در تلویزیون حاضر می شوند و 
مردم را به رعایت پروتکل های بهداشتی دعوت 
می کنند.  او با بیان اینکه کرونا را چطور باید 
مهار کرد، ادامه می دهد: تقریبا رعایت فاصله 
اهمیت  بی  و ماسک زدن  اجتماعی  گذاری 
 شده و نهادهای نظارتی نیز تماشاگرشده اند. 
توصیه  فقط  کند: مسئولان  اضافه می  وی 
پروتکل  و  نشوید  خارج  خانه  از  کنند  می 
های بهداشتی را رعایت کنید اما اگر علائم 
مشکوک به کرونا را داشت باید به کجا مراجعه 
کند؟ علی می گوید: اطلاع رسانی مسئولان 
علوم پزشکی فقط در حد توصیه های تکراری 
و اعلام آمار مرگ و میر و ابتلا است که برای 
مقابله با این ویروس اقدامات شجاعانه ، جامع 

و تخصصی باید داشته باشیم.

مصلحت عمومی را فدا نکنید

به گفته یکی از شهروندان در بسیاری از ادارات 
به ویژه بانک ها هرچند ماسک زدن اجباری 
است اما رعایت فاصله گذاری اجتماعی کمتر 
دیده می شود. این شهروند می گوید: فقط  
ماسک زدن را اجباری کردند و اکثرا شهروندان 
آن را رعایت می کنند اما چرا وضع کرونای 
می  اضافه  محمد  است؟  شده  بدتر  استان 
کند: برادرم کارمند بانک ... است و تا کنون 
چند شعبه این بانک به خاطر زمین گیر شدن 
کارمندان تعطیل شده است و روزی نیست که 
یک کارمند بانک مبتلا نشود و با این وضع 
چرا مسئولان فکر جدی نمی کنند خدا عالم 
است. وی اضافه می کند: متاسفانه دستگاه 
متولی این مبارزه یعنی دانشگاه علوم پزشکی، 
نتوانست در عرصه  باید و شاید  آنچنان که 

مدیریت و برنامه ریزی موفق عمل کند. او با 
بیان اینکه در تصمیم گیری های خود کمی 
شجاعانه عمل کنید و مصلحت عمومی را 
ترجیح دهید، تاکید می کند:  گرفتن تصمیمات 
سخت و واقعا دشوار است اما برای مصلحت 
مردم باید بین صلاح عمومی و منافع کوتاه 
مدت، صلاح عمومی انتخاب شود. به گفته 
 این شهروند مسئولان فقط به ارائه آمار بسنده 

می کنند و جرات تصمیم گیری ندارند.

شهر بی توجه به محدودیت ها

با وجود ممنوعیت برخی از مشاغل اما بسیاری 
از مغازه ها هم به فعالیت خودشان ادامه می 
دهند و به دستورالعمل های ستاد ملی کرونا 
همه  در  تقریبا  دهند.  نمی  نشان  ای  توجه 
خیابان های مرکز استان فروشگاه ها بازهستند 
 و مشغول داد و ستد روزانه خودشان هستند. 
به یکی از فروشگاه هایی که طبق قانون باید 
تعطیل می شد رفته و دلیل بی توجهی به 
مصوبات ستاد کرونا را جویا شدم. با گلایه از 
مسئولان می گوید: اگر در خانه بمانم هزینه 
را  و...  پوشاک  و خوراک،  مغازه، خورد  اجاره 
از  اینکه  بیان  با  او  دولت پرداخت می کند؟ 
نسخه  نباید  دیگران  برای  سیر  شکم  روی 
پیچید، اضافه می کند: ماسک و دستورالعمل 

های بهداشتی را رعایت می کنم و امیدوارم 
به این بیماری مبتلا نشوم اما مغازه ام را نمی 
بندم.  این کاسب بیرجندی می گوید: حداقل 
احترام به حوزه اقتصادی استان این است در 
جلساتی که پشت درب های بسته گرفته می 
 شود دیدگاه ها و شرایط اصناف هم دیده شود. 
دستور  از  حکایت  آوا  خبرنگار  های  شنیده 
استاندار برای مشارکت دادن حوزه اصناف در 
تصمیم گیری محدودیت ها دارد که در صورت 
تحقق آن می توان ظرفیت کارهای مشارکتی 
را تضمینی برای اجرای بهتر محدودیت ها به 

حساب آورد. 

کادر درمان هم ناراضی

استان  بیمارستان های  پرستاران و کارکنان 
هم زمان سختی را تجربه می کنند. آنها در 
خط مقدم جهاد علیه ویروس کرونا هستند و 
علیرغم این مجاهدت ها هنوز با مشکلات 
عدیده در محل کار نظیر تامین حداقل امکانات 
و همچنین دغدغه های مالی از جمله دریافت 
نکردن حداقل کارانه مواجه هستند. یکی از 
پرستاران استان در این خصوص می گوید: با 
بیان اینکه با وجود کمبود نیرو و خطرات جانی 
شغل مان ،  دو ماه حقوقم معوق بوده و اضافه 
کار، حق کرونا و کارانه هم که متاسفانه دیگر 
به آن توجه ای هم نمی شود و جالب است  که 
پرستاران در خط مقدم مبارزه با کرونا هستند 
اما بودجه  ها به جای دیگر می رود. این پرستار 
با طرح این سوال که  حق کرونا به جیب چه 
کسانی می رود، می افزاید: بیش از 9 ماه به 
پرستاران بخش های مرتبط با کرونا فشار آمده 
اما مسئولان دانشگاه اصلا به فکر این نیروها 
نیستند. وی با بیان اینکه در این چند ماه یک 
دادند،  تومان حق کرونا  میلیون و صد هزار 
ادامه می دهد: کم ترین اعتراض با برخورد 
تند مسئولان مواجه شده و در آخرین مورد به 

عنوان نمونه گویا به جای  پاسخ به انتقادات از 
اینکه سیستم اکسیژن رسانی در بیمارستان ... 
مشکل دارد  به دنبال کسانی هستند که خبر را 

از محیط بیمارستان درز داده است.

جرات انتقاد نداریم

گویا پرستاران و نیروهای مدافع سلامت هم 
منتقد وضع موجودند و از مسئولان دانشگاه به 
شدت نگران و عملکرد آنها را تایید نمی کنند 
اما به گفته خودشان جرات انتقاد هم ندارند. 
خواست  که  استان  پرستاران  از  دیگر  یکی 
نامش محفوظ بماند با بیان اینکه لازم است 
وارد شوند، می گوید:  نظارتی  سازمان های 
گویا کارانه که برای پرسنل خط مقدم کرونا 
است بیشتر به جیب ستادی ها می رود که 
از جذب  انتقاد  زنند.  نمی  بیماران سرکله  با 
نکردن نیروی جدید برای بیمارستان ها هم 
از گلایه های مهم دیگر پرستاران است. آنها 
عنوان می کنند: پرستاران با شرایط سختی 
دلیل  به  آنها  از  بسیاری  و  هستند  رو  روبه 
کرونا و آسیب های ناشی از آن از مرخصی 
از  مسئولان  اما  کردند  استفاده  استعلاجی 
جذب نیرو برای بهتر شدن اوضاع خودداری 
می کنند. وی تصریح می کند: چندین دفعه 
درخواست نیرو کردند اما مسئولان امر مخالف 
می کنند. این پرستار با بیان اینکه پرستاران 
 کرونا خسته شدند،خاطرنشان کرد: از نیروها  ، 
کار اضافی با اضافه کاری ۱۷ هزار تومان در 
ساعت را طلب می کنند که آیا بهتر نیست 
نیروی جدید با مبلغ کمتر و بازدهی بهتر جذب 
 کنید تا فشار روی بقیه پرستار ها متراکم نشود ؟ 
او می گوید برخی اوقات شرمنده بیماران می 
شویم که برای یک خدمت ساده مدت زیادی 

باید معطل بمانند. 

مدیران فقط در ستاد نشسته اند

 یک پرستار دیگر در این خصوص می گوید: 
متخصصان  توسط  کرونا  به  مبتلا  بیماران 
عفونی و داخلی ویزیت می شوند و هیچ کدام 
از مدیران در خط مقدم نیستند و فقط در ستاد 
تشریف دارند. وی با طرح این پرسش که چرا 
نیرو استخدام نمی کنند، اضافه می کند: از 
ابتدای سال باید با دوراندیشی این موضوعات 
با  دارند  بودجه  مشکل  اگر  و  شد  می  دیده 
شهروندان و خیرین صحبت می کردند. وی 
با بیان اینکه دانشگاه درگیر مسائل دیگری  
شده، تاکید می کند: برخورد تندی با منتقدان 
می شود و اگر به درد دل پرستاران و نیروها 
گوش کنید به عمق ماجرا پی می برید.  او می 
گوید: خستگی کادر درمان کاملا قابل مشاهده 
هست و در کمال شرمندگی باید بگویم بعضی 
وقت ها برای دادن یک لیوان آب درخواستی 

مریض شاید نتوانیم پاسخگو باشیم . 

گل و بلبل برای مسئولان ملی

یکی دیگر از پرستاران هم به نکته جالبی از 
حضور معاون وزیر بهداشت در استان اشاره می 
کند. به گفته وی، در زمان حضور معاون وزیر 
همه جا مرتب شد اما در روزهای دیگر بخش 
اولیه مثل ماسک و  ها دچار کمبود وسایل 
دستکش هستند. به گفته این پرستار این رویه 
تکراریست که هر وقت مسئول کشوری قصد 

بازدید دارد همه چی گل و بلبل می شود. 

پاسخ دانشگاه علوم پزشکی 

مدیریت  به  وارده  انتقادات  خصوص  در 
اجرایی در حوزه کرونا به سراغ دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند 
رفتیم تا نظر متولیان امر را در این خصوص 
جویا شویم . هر چند امکان ارتباط مستقیم 
روابط  اما  نشد  مقدور  دانشگاه  مدیران  با 
عمومی دانشگاه در متنی کوتاه به سوالات 
به  دانشگاه  پاسخ  در  داد.  نشان  واکنش 
موضوع شلوغی مراکز و کلینیک ها و عدم 
رعایت پروتکل های بهداشتی آمده است : 
به صورت دوره ای بازدید از مراکز انجام می 
شود و دستور العمل های بهداشتی به تمامی 
کلینیک ها و مراکز درمانی و مطب ها ابلاغ 
شده و اعمال جراحی الکتیو هم ممنوع شده 
است. این روابط عمومی ضمن تکذیب انجام 
 خدمات پزشکی غیر ضرور در بیمارستان ها  

غیرضروری  آزمایشات  است:  کرده  عنوان 
در بخش های دولتی انجام نمی شود، چون 

خدمات غیر اورژانسی ممنوع شده است.
در خصوص  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
قشر  این  خستگی  درمان،  کادر  انتقادات 
 زحمتکش و مطالبات آنها نیز عنوان کرده است : 
کادر درمان در این روزها به علت شیوع بالای 
ویروس کرونا خسته بوده و از ابتدای شیوع 
این بیماری یک لحظه در انجام وظایف خود 
کوتاهی نکرده اند و همچنان با تمام قوا به کار 
 خود ادامه می دهند. در این جوابیه آمده است:  
پرداخت کارانه تاخیر زیادی داشته و در حال 
پرداخت است و مطالبات سال 9۸ نیز تسویه 
شده است. دانشگاه در خصوص جذب نیرو 
هم گفته است: به همه طرق ممکن و قانونی 
به  نیرو در حال جذب هستند و در شهرها 
ندرت می توان پرستار و یا نیروی بیمارستانی 
پیدا کرد که در بیمارستان ها مشغول به کار 
نباشند مگر به انتخاب خود فرد که در شرایط 
فعلی به دلایلی تمایل حضور در بیمارستان را 
ندارند.  در خصوص برخورد مسئولان دانشگاه 
با انتقادات پرسنل نیز دانشگاه پاسخی ارائه 
ننموده و عنوان شده است که مورد باید به 
طور کامل ذکر شود تا قابل پاسخگویی باشد.

و اما برنامه های استاندار جدید

جلسات  ستاد استانی کرونا با حضور استاندار 
جدید  جرقه امیدی را برای مدیریت وضعیت 
 کرونا در استان بین کادر درمان و مردم زد . 
و  بومی  مدیریت  جلسه  این  در  ملانوری 
راه  محلی  شرایط  مبنای  بر  گیری  تصمیم 
مهار بیماری دانست.او می گوید: در شرایط 
فعلی و با توجه به میزان شیوع بالای بیماری 
تصمیم  و  جهادی  کاری  نیازمند  استان،  در 
می  اضافه  وی  هستیم.  سریع  های  گیری 
کند: اگر برای اجرای برنامه ها و محدودیت 
ها منتظر اعلام نظر ستاد ملی کرونا بمانیم، 
مشکلات موجود به زودی حل نخواهد شد. 
استاندار عنوان می کند: این که در یک استان 
با جمعیت ۸۰۰ هزار نفری روزانه ۱۵-۱۰ نفر 
را در اثر بیماری از دست می دهیم، بحرانی 
مردم  به  دقیق  طور  به  باید  و  است  جدی 
اطلاع رسانی شود تا عمق فاجعه را بدانند. 
البته استاندار جدید دقیقا روی نقاط حساس 
و کلیدی هم انگشت می گذارد و در جلسه 
اطلاع  و  فرهنگی  رویکرد  از  گلایه  ضمن 
به  کرونا  از  پیشگیری  خصوص  در  رسانی 
نبود نماینده ای از اصناف در جلسات استانی 
برای تدوین محدودیت ها انتقاد می کند و 
بومی سازی و عملیاتی بودن را در مصوبات 
مورد تاکید قرار می دهد. ملانوری جلسات 
ستاد را روزانه و به فراخور نیاز برنامه ریزی 
می کند و در جلسه روز سه شنبه این ستاد 
محدودیت های جدیدی را نیز اعلام نموده 
است. محدودیت هایی نظیر عدم اجازه ورود 
به آرامستان ها و دور کاری و تعطیلی بانک ها 
که به گفته کارشناسان امر می تواند مسکّن 
خوبی برای آلام استان باشد. حال باید دید 
که با نگاه ویژه ملانوری به این بخش آیا رشد 
این ویروس در استان کنترل  مرگبار شیوع 
از  مسیر  این  گذشته  چون  یا  و  شد  خواهد 

کنترل خارج خواهد ماند. 

ناظر و مجری یکی نباشد

بسیاری از کارشناسان معتقدند تصمیم گیران 
حوزه بهداشت و درمان استان به دلیل نبود 
ناظر در کنار بخش اجرایی  نگاه تخصصی 
یا  و  شده  گرفته  تصمیمات  تبعات   ، خود 
خلا تصمیمات نگرفته را درک نمی کنند و 
چنانچه دستگاه های موازی در حوزه درمان 
نظیر نظام پزشکی، حوزه درمان هلال احمر و 
بخش درمان تامین اجتماعی و صاحب نظران 
و متخصصان این حوزه نیز به عنوان مطلعان 
و حوزه های درگیر با این بیماری در تصمیم 
ستاد  جلسات  های  ریزی  برنامه  و  گیری 
کرونا حضور داشته باشند از نگاه یک جانبه 
به موضوع جلوگیری و با کار جمعی موفقیت 
های بهتری حاصل خواهد شد. روزنامه آوا نیز 
همچون مردم استان قدردان زحمات خالصانه 
کادر درمان و مدافعان سلامت جامعه است و 

برایشان آرزوی سلامتی دارد.

ضعف سیستم ایمنی استان
مقابل هجوم مرگبار کرونا

عادی پنداری مردم،  نسخه اورژانسی استاندار برای بهبود اوضاع خراسان جنوبی
خستگی و نارضایتی کادر درمان

 و تصمیماتی که در فقدان نظارت
 روی کاغذ می ماند به بحران در 

خراسان جنوبی دامن زده است 

توصیه ای کرونایی
به مردم و مسئولان

روزنامه آوا سلام. پیام مرا به عنوان یک 
همشهری به هم استانی های عزیز 
برسونین و بگین لطفا رعایت کنید من 
کرونا گرفتم و در بیمارستان بستری 
شدم. روز اول که رفتم گفتم می رم 
بیمارستان با روحیه خوب و هیچ اتفاقی 
نمی افته درمان می شم و برمی گردم 
وارد بخش که شدم تازه فهمیدم چه 
خبره ! کلی مریض با تعداد کمی پرستار 
و کادر درمانی که بندگان خدا همین قدر 
که تو اون لباس ها طاقت می آوردند باید 
دستشون رو بوسید، اما واقعا نمی رسیدند 
و خسته شده بودند . هر روز یکی از تخت 
های اطرافم به رحمت خدا می رفت و 
من با ادعای روحیه بالا کم کم داشتم 
روانی می شدم. دو تا حرف با مردم و 
مسئولان دارم اول اینکه مردم حواسشون 
باشه این ویروس کت و شلواری که 
تو اخبار می بینین کرونا  نیست کرونا 
خیلی نامرده و پیر و جوان را با هم می 
بره سعی کنین نگیرین و اگر گرفتین خدا 
کنه بیمارستان نرین . از مسئولان هم 
خواهش می کنم  به فکر کادر درمان 
باشند چون این جماعت که من دیدم 
واقعا کم آوردن و بیشتر از این در توانشون 
نیست. هر روز هم که مریض ها زیاد 
می شه نیروها کمتر می شه. در پایان 
 هم به آقایان نماینده مجلس می گم 
پیگیری کنن یکی از پرستاران بخش درد 
دل می کرد که چند وقت پیش ) قبل 
کرونا ( مجوز استخدام به دانشگاه دادن 
و مسئولان به بهانه این که هزینه های 
دانشگاه بالا می ره استفاده نکردن و پس 
فرستادن . اگر این واقعیت داشته باشه هر 
کی این تصمیم رو گرفته باید خودش رو 

در وضعیت حالا سهیم بدونه. 

دیدگاه  خوانندگان



موفقیت و انرژی

بازی رایانه ای

هدف گذاری کنید

فرهنگ  و  تربیت  اندیشه،  همان  شما،  فکر 
شماست که با هدف تقویت می شود. اهداف 
خویش را مشخص کنید. پس مهم است که 
دقیقا بدانید چه اهدافی در زندگی دارید و برای 
رسیدن به آنها برنامه ریزی کنید. اهداف تان 
یعنی  باشد؛  به صورت تجسمی و کمّی  باید 
هدفی  باشد.  درک  قابل  گانه  پنج  حواس  با 
غیرقابل  و  دور  نه خیلي  کنید که  انتخاب  را 
راحت.  و  دستی  دم  خیلي  نه  باشد  دسترس 
و  باشد.مقدار  اندازه گیری  قابل  طور  همین 
زمان رسیدن به آن را دقیقا معلوم کنید. برای 
به  را  تان  اهداف  به  رسیدن  مسیر  موفقیت، 

صورت تصویرسازی ذهنی طی کنید.

کرونای گوارشی خوش خیم تر!

کرونای گوارشی که معمولا همراه با اسهال، دل 
پیچه، استفراغ و حالت تهوع است معمولا سیر 
طولانی تری دارد ولی خوش خیم تر از علائم 
تنفسی است، اما آن چیزی در کرونا اهمیت دارد 

نکنید، در معرض  استراحت  اگر  این است که 
استرس باشید و به بدن فشار بیاورید خیلی احتمال 
دارد که بیماری بدتر شده و وارد علائم سیستمی 
شود. افراد با ظاهر شدن علائم باید از توصیه های 

پزشک بهره ببرند.

ابتلا به کرونا با تماس ۱۵ دقیقه ای!

تماس فردی با یک فرد آلوده به کرونا در حد 15 
دقیقه می تواند باعث ابتلا شود حتی اگر فاصله 
اجتماعی را هم رعایت کرده باشند.به عبارتی، اگر 
فرد سالمی طی 24 ساعت حدود 15 دقیقه به طور 

مداوم با فرد مبتلا به کرونا در تماس باشد و در 
این مدت حتی فاصله اجتماعی را هم رعایت 
کرده باشند، باز هم احتمال ابتلا به ویروس بسیار 
بالا می رود. بهترین راه، همان کاهش تماس و 

ارتباط است.

تقویت سیستم ایمنی بدن با کدو حلوایی

در فصل سرما، کدو حلوایی از بدن ما در برابر 
انواع ویروس ها محافظت می کند. چون حاوی 
ترکیبات آنتی اکسیدانی است و باعث تقویت 
دستگاه ایمنی بدن می شود. در بین این ترکیبات، 

بتاکاروتن برای سلامتی فوق العاده است چون به 
بدن کمک می کند تا ویتامین A تولید کند. این 
ویتامین نیز سیستم ایمنی بدن را تقویت کرده و با 
ابتلا به بیماری های فصل سرما مقابله می کند. این 
ویتامین برای سلامت روده ها بسیار ضروری است.

لزوم گنجاندن میوه و سبزی در برنامه

تامین انرژی بدن و حفظ سلامت جسمی مستلزم 
داشتن رژیم غذایی سالم و استفاده از همه گروه 
های غذایی است. سبزیجات، میوه جات و سایر 
مواد غذایی حاوی ویتامین و پروتئین ضروری 

است و نباید از رژیم غذایی حذف شود.
افراد برای حفظ سلامت و شادابی جسمی و 
روحی خود باید رژیم غذایی سالم و البته کم 
حجمی که کالری بیشتری را به بدن برساند، 

استفاده کنند.

بهترین راهکار بیدار شدن

شب قبل از خواب به یک کار هیجان انگیز فکر 
کنید و تصمیم بگیرید صبح که از خواب بیدار شدید، 
آن کار را انجام دهید ، حال این کار می  تواند انجام 
ورزش ، دیدن فیلم ، خواندن کتاب و یا هر چیز 

دیگری باشد. صبح که از خواب بیدار شدید به انجام 
آن کار هیجان انگیز فکر کنید و این کار کمک 
می  کند تا راحت از خواب بیدار شوید. از رختخواب 
بیرون بیایید و با انگیزه و هیجان به خودتان بگویید 

برای رسیدن به هدفم تلاش می  کنم.

دکتر مینو محرز در خصوص شایعاتی پیرامون اثرات پیشگیرانه مسواک و دهانشویه بر پیشگیری کرونا گفت:  
برخلاف برخی گفته ها مسواک زدن و خمیر دندان خاصیت پیشگیری از کرونا را ندارد و در خصوص دهان 
شویه ها هم برخی منابع از اثربخشی آن برای از بین بردن ویروس کرونا می گویند که هنوز این ها در حد 
ادعاست و ثابت نشده است. او در خصوص شایع ترین و نادرترنی علائم کووید 19 هم گفت: در حال حاضر 
شایع ترین علائم ویروس کرونا که باعث مراجعه بیشتر مردم طی روزهای اخیر شده است، تب، سرفه، تنگی 
نفس، بی اشتهایی، اسهال و استفراغ است. البته الان داشتن علائم ساده سرماخوردگی هم می تواند نشانه 

کووید 19 باشد و افراد باید مراجعه کنند و بررسی شوند تا مشخص شود کرونا دارند یا نه.

اثر مسواک و دهان شویه در پیشگیری از کرونا!بهبود سریع کرونایی ها ایمنی طولانی مدت در پی دارد

دکترجورج هو روانشناس بالینی می گوید: “ هنگام رویارویی 
با چنین بحران هایی ترس و اضطراب پدیده ای بسیار رایج 
ومعمول است.” این ترس و نگرانی هنگامی که بیماری، 
جان ما را تهدید می کند و یا زمانی که احتمال ناقل بودن 
تاثیرات منفی  تواند  نزدیکان وعزیزان مان می رود، می 
فزاینده ای بر زندگی ما بگذارد. دکتر هو می افزاید: پدیده 
دیگری به نام واکنش استرس حاد وجود دارد که به نوعِ 
واکنش افراد در مراحل اولیه پس از تجربه آسیب زا باز می 
گردد.پروفسور ریشر  نیز می گوید: “ انزوا برای شما بد 

است.”در حقیقت تخمین زده می شود که پیامدهای جسمی 
انزوا و گوشه گیری تقریباً برابر با کشیدن 15 سیگار در روز 
است. بنابراین، چگونه می توان بدون غرق شدن در انزوای 
اجتماعی، به شکل فیزیکی از افراد فاصله گرفت؟ از تماس 
های آنلاین گرفته تا کنفرانس های مجازی ومانند آن. اما 
همه مردم به فناوری و امکانات لازم برای اتصال آنلاین 
دسترسی ندارند. ریشر می گوید “ ایده خوبی است که مثلا 
دولت ها به گونه ای با شرکت های مخابراتی تعامل کند که 
در دوران قرنطینه از قطع شدن اینترنت و تلفن کسانی که 

بدهی دارند جلوگیری شود.” پروفسور نیل گرینبرگ مشاور 
روانپزشکی حرفه ای می گوید: “بی گمان نیاز به افزایش 
حمایت از سلامت روان مردم وجود خواهد داشت” به ویژه 
افراد آسیب پذیری که پیشتر نیز از مشکلات روحی و 
روانی رنج می برده اند، کسانی که به طور جدی بیمار بوده 
اند و بهبود یافته اند. همچنین کارگران و کارمندان بخش 
های کلیدی و حیاتی که وظایفی چالش برانگیز و دشوار 
بر عهده داشته اند. هر چه جلو می رویم نیاز این افراد به 

حمایت بیشتر می شود.

نکته درباره تاثیر روانی کرونا؛ چه باید کرد؟
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بازی های رایانه ای برای کودکان!

بازی های رایانه ای، سهم قابل توجهی از اوقات 
کودکان و نوجوانان و حتی افراد با سنین بالاتر 
را برای سرگرمی به خود اختصاص می دهد. اما 
مطالعات محققان نشان می دهد که از این بازی ها 
برای بهبود روش های روان  می توان به خوبی 
درمانی نیز استفاده کرد. امروزه بازی های رایانه ای 
نقش مهمی در زندگی کودکان و نوجوانان پیدا 
کرده  و 97 درصد آن ها حداقل یک ساعت در روز 

مشغول چنین بازی های هستند.
مورد  در  شناسان  روان  تحقیقات  اکثر  اگرچه 
تأثیرات بازی های رایانه ای بر جنبه منفی آن ها 
همچون آسیب های احتمالی مربوط به خشونت، 
اعتیاد و افسردگی تمرکز داشته اند، ولی توجه به 
مزایای بالقوه آن ها هم تا حد زیادی مهم است، 
زیرا ماهیت این بازی ها در دهه گذشته به طرز 
چشمگیری تغییر کرده و به طور فزاینده ای پیچیده، 

متنوع، واقع بینانه، اجتماعی و کاربردی شده اند.
به گفته محققان، برخی از مکانیسم های تأثیرگذار 
در ادغام بازی های رایانه ای در فرآیند مشاوره و 
روان درمانی پیشنهاد شده اند که با استفاده از آن ها، 
بازی های رایانه ای می تواند مزایای روانی اجتماعی 
بازی های  نماید.  تقویت  را  خدمات  این  واقعی 
رایانه ای تجربیات همه جانبه و اجتماعی، شناختی 

و عاطفی را در اختیار جوانان قرار می دهد.
علاوه بر این، چنین تجربیاتی می تواند پتانسیل 
تقویت سلامت روان و بهزیستی را در کودکان و 
نوجوانان داشته باشد. بازی های رایانه ای همچنین 
می تواند با فراهم نمودن هیجان و نشاط، علاوه بر 
افزایش انگیزه افراد، انجام حرکات و تمرینات را 

مطابق با نظر متخصصان هدفمند کند.

محققان اخیراً دریافتند افرادی که به سرعت از کووید19 بهبود یافتند، برای مدت چند ماه دارای آنتی بادی 
علیه این بیماری بودند. با افزایش هر روزه تعداد بیماران کرونایی، دانشمندان همچنان در مورد چگونگی پاسخ 
سیستم ایمنی بدن به کروناویروس متمرکز هستند تا با آن مبارزه موفقیت آمیزی داشته باشند.پس از اندازه 
گیری آنتی بادی های ایمونوگلوبولین G مخصوص ویروس در طول 4-۳ ماه، تیم تحقیق دریافت درحالی 
که در اکثر آنها، این نشانگرهای ایمنی کاهش یافته بود، اما در 2۰ درصد داوطلبان در آن بازه زمانی تولید 
آنتی بادی ضدویروس پایدار مانده یا حتی افزایش یافته بود.این یافته نشان می دهد که واکنش سریع سیستم 

ایمنی که منجر به رفع سریع علائم بیماری می شود، می تواند در تداوم ایمنی بدن هم نقش داشته باشد.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

)شهید علی رحیمی،  بیرجند(: پیامی که برای برادران دانشجو دارم این است که خود را در سنگر دانشگاه یک بسیجی بار بیاورند که هم سنگر جنگ را داشته باشند هم سنگر علم  
و دانش . اگر جنگ ما خدای ناخواسته شکست بخورد ، سنگر علم تو سنگر علم و دانش ، لبنان و فلسطین خواهد شد . ای برادر دانشجو به خود بیا و ضعف از خود نشان نده.

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱5۸۲5۴۱۷۲ یم
ند

زم
نیا

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن ورزشی، 
کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری

 پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        0۹۱۵۷۶۱۷0۵0

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰5۹۹5۳۴6۲

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱5۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱5۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱5۴۱۳۱۳55

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 2- جا به جایی اثاثیه   3- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

یک شرکت راهسازی به
 ۱-راننده بیل مکانیکی زنجیری

 با حقوق عالی
۲-راننده لودر کوماتسو ۱۲۰

۳-راننده کامیون با گواهینامه  
  ۴-راننده تراکتور غلطک

5-کارگر ساده
6-نقشه بردار با سابقه کاری

در کل استان با شرایط کارگاهي 
نیازمند است.

0۹۱۵۵۶۲۳44۱
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دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 
خراسان جنوبی از عدم ارائه خدمات حضوری 
بانک های استان به مدت یک هفته از 24 تا 
29 آبان ماه 99 خبر داد. به گزارش دبیرخانه 
جنوبی،  خراسان  رسانی  اطلاع  شورای 

بیان این خبر، عنوان  با  محمدعلی زرنگ 
مدیریت  استانی  ستاد  مصوبه  طبق  کرد: 
بیماری کرونا، از شنبه 24 آبان ماه، خدمات 
حضوری تمام شعب بانکی استان به استثنای 
باجه مرکزی گمرک ماهیرود، ممنوع بوده و 
درب بانک ها بسته خواهد بود. وی با تاکید 
بر این که خدمات بانکی در بستر اینترنت و 
اپلیکیشن ها برقرار است، اضافه کرد: در این 
مدت بنا به تشخیص مدیر شعب، تعدادی از 
پرسنل جهت پشتیبانی خودپردازها و تامین 

پول، حاضر خواهند بود. 
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 

همچنین خاطرنشان کرد: مشتریانی که مهلت 
سررسید اقساط آن ها از 24 تا 29 آبان ماه 
است و یا تسهیلات رأسی دریافت کرده اند 
و سررسید آن در این بازه زمانی می باشد، 
پرداخت  دیرکرد  جریمه  درصد  مشمول 6 
نخواهند شد.  زرنگ درخصوص چک هایی 
که از طریق سامانه چکاوک برای وصول به 
شعب ارسال می شوند نیز عنوان کرد: چک 
و  شد  خواهند  پاس  موجودی  دارای  های 
چک های فاقد موجودی کافی بدون این که 
گواهینامه عدم پرداخت صادر شود، به سامانه 

عودت خواهند شد.

وی همچنین از غیر فعال شدن سامانه های 
استاني ارسال اخطار و هشدار بانکی در این 
ایام خبر داد و گفت: در حال رایزنی با دبیرخانه 
شورای هماهنگی بانک های کشور برای لغو 

پیامک های سامانه کشوری نیز هستیم.
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان به 
فعالیت 15 دستگاه خود دریافت در شهرستان 
های بیرجند، قائن، طبس، فردوس، بشرویه، 
نهبندان، خوسف، درح و حاجی آباد قاین اشاره 
کرد و گفت: مشتریان می توانند وجوه نقد مورد 
نیاز خود را از طریق این دستگاه ها به صورت 

آنلاین به حساب مد نظر واریز کنند.

از  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  زرنگ 
مشتریان بانکی تقاضا کرد تا در این مدت 
از دادن چک های متعدد با علم به این که 
ممکن است نتوانند جای آن را پر کنند، اکیدا 
خودداری نمایند. وی با تاکید بر این که در 
این هفته تمامی بسترهای ارتباطی اینترنتی و 
موبایلی برای همه فراهم است، تصریح کرد: 
در خراسان جنوبی مردم معتقدی داریم که 
همواره به ایفای تعهدات بانکی خود عمل 
کردند، لذا در شرایط پیش آمده نیز امکان 
های  شبکه  طریق  از  ها  پرداخت  انجام 

الکترونیک فراهم است.

ایرنا- مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
محل  از  تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت: 
اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده 4۰ طرح 
عمرانی و خدماتی برای عشایر استان اجرا 
شده است. مهدی عصمتی  پور افزود: این 
طرح ها با اعتبار هفت میلیارد و ۸۳4 میلیون 
ریال اجرا شد و بیش از سه هزار نفر از مزایای 
توزیع  کرد:  بیان  وی  شدند.  برخوردار  آن 
پنل خورشیدی، تجهیز چاه مالداری، خرید 

مخزن ذخیره آب، نصب تلمبه بادی، مرمت 
و بهسازی قنات، احداث استخره ذخیره آب 
و احداث بند خاکی از جمله طرح هایی است 
که اجرا شده و اجرای این طرح ها به صورت 

مستمر تا پایان سال ادامه دارد.
مدیرکل امور عشایر استان خراسان جنوبی 
اظهار کرد: از ابتدای سال 96 تاکنون 142 
میلیارد ریال اعتبار ارزش افزوده به عشایر 
استان اختصاص یافته که در زمینه اجرای 

عشایر  آب  تامین  و  زیرساختی  طرح های 
هزینه شده است. وی گفت: آب 6 هزار و 
5۰۰ خانوار عشایر استان را با تانکر تامین 
می کنیم که سالانه بالغ بر هفت میلیارد ریال 

هزینه آبرسانی سیار به عشایر است.
وی بیان کرد: سالانه 2۰۰ هزار متر مکعب 
حمل  جنوبی  خراسان  عشایر  برای  آب 
می شود و سهم هر خانوار عشایر 4۰ متر 
مکعب آب در سال است.عصمتی پور ادامه 

داد: عشایر خراسان جنوبی در ۷ ماه سال 
فرآورده  انواع  تن   46۰ و  هزار   1۷ جاری 
دامی را تولید کردند و پیش بینی می شود تا 
پایان امسال تولیدات عشایر استان 25 درصد 
تولیدات  گفت:  وی  باشد.  داشته  افزایش 
عشایر خراسان جنوبی به استان های تهران، 
 خراسان رضوی و اصفهان صادر می شود. 
15 هزار و 6۷6 خانوار عشایر خراسان جنوبی 
با در اختیار داشتن بیش از یک میلیون و 

درصد   ۳4 سبک،  دام  رأس  هزار   2۰۰
فرآورده های دامی استان را تولید می کنند.

عدم ارائه خدمات حضوری بانک های استان به مدت یک هفته

۴۰ طرح عمرانی برای عشایر خراسان جنوبی اجرا شد

منابع طبیعی نسبت به مردم روستاهاگذشت  کند

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

غیرحضوری شدن تمام خدمات برق از اول آذر

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان گفت: برای پیشگیری هر چه بیشتر از شیوع کرونا، تمامی خدمات این شرکت از اول آذر از طریق اپلیکیشن “برق من” به مشترکان ارائه می شود و مشترکان 
می توانند اپلیکیشن “ برق من” را از سایت WWW.SKEDC.ir و همچنین از نرم افزار کافه بازار، دریافت کنند.  دادگر  گفت: مشترکان با ثبت شناسه 1۳ رقمی قبض برق خود در اپلیکیشن 
“ برق من” تمامی خدمات از جمله دریافت و پرداخت صورتحساب برق، استعلام برق امید، اطلاع از خاموشی های احتمالی محل سکونت، ثبت حوادث و اتفاقات و ... دریافت می کنند.

و  چهل  نهایی  مرحله  راه یافتگان   *
سومین دوره مسابقات قرآن کریم سازمان 
اوقاف و امور خیریه دراستان  به صورت 
غیرحضوری رقابت خود را آغاز کردند.

* مدیرکل بیمه سلامت گفت: بر اساس 
مصوبات ستاد ملی کرونا، دفترچه بیمه 
پایه سلامت رایگان، در دوره شیوع این 
ویروس بدون الزام به ارزیابی وسع، در 

اختیار مشمولین قرار می گیرد.
* 15 واحد مسکونی در اراضی موقوفه 

خراسان جنوبی احداث می شود.
*معاون بازرسی و حمایت از مصرف  
خراسان  صمت  سازمان  کنندگان 
در  استان  این  از خودکفایی  جنوبی 

تولید ماسک خبر داد.
* تمامی تیم های امدادی و عملیاتی برای 
مقابله حوادث احتمالی بارندگی رگباری 
شدید در ۸ شهرستان خراسان جنوبی در 

حالت آماده باش کامل قرار گرفتند.
* نرم افزار چند رسانه ای سفیران سلامت 
با توجه به غیرحضوری شدن کلاس های 

درس مدارس تولید و راه اندازی شد.
* مسئول شبکه لرزه نگاری استان گفت: با 
همکاری استانداری و موسسه ژئوفیزیک 
ایستگاه لرزه نگاری  دانشگاه تهران 2 
استان به فناوری روز دنیا مجهز شد.

* ۷۰ عدد خرچنگ از یک فروشگاه در 
بیرجند کشف و از چرخه مصرف خارج شد.

گفت:  منطقه ای  بورس  مدیر   *
مجموع معاملات تالار بورس استان 
 65 مهر  پایان  تا  امسال  ابتدای  از 

درصد رشد داشته است.
* 2۸9 میلیون و ۷۳۰ هزار ریال برای 
تامین دارو و درمان بیماران نیازمند، به 

همت هلال احمر استان هزینه شد.
* پیش بینی می شود تولید گوشت 
قرمز با پرداخت تسهیلات در قالب 
طرح زنجیره گوشت قرمز در خراسان 

جنوبی 2۰۰ تن افزایش یابد.
* طرح پاییزه کتاب امسال، با مشارکت 11 
کتابفروشی، از 24 تا ۳۰ آبان برگزار می  شود.

اخبار  کوتاه 

ورود به آرامستان های خراسان جنوبی 
ممنوع است

ایرنا-  براساس مصوبه ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا ورود به آرامستان های استان در 
پایان هفته ممنوع است. با توجه به ازدحام بیش 
از حد جمعیت در آرامستان ها و تاثیر نامطلوب 
با  این تمرکزهای گروهی بر شیوع بیماری 
مصوبه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، 
پنجشنبه و جمعه )22 و 2۳ آبان ماه( ورود افراد 
به آرامستان های استان ممنوع است. استاندار در 
نشست ستاد استانی مدیریت کرونا گفت: این 
تصمیم به جهت کنترل جمعیت در آرامستان ها 
و کاهش آمار مبتلایان اخذ شده است. وی روز 
یکشنبه 1۸ آبان هم در نشست ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا گفت:  فرمانداران مکلفند 
تمامی شهرداران و دهیاران را بسیج کرده و 

راه های ورودی آرامستان ها را مسدود کنند.

دیدار نماینده بیرجند، درمیان و 
خوسف با استاندار خراسان جنوبی 

خسروی، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
در مجلس با استاندار دیدار کرد.  این دیدار در دفتر 
استاندار با هدف تبادل اطلاعات درخصوص 
موقعیت، ظرفیت ها و کمبودهای شهرستان 
های بیرجند، خوسف و درمیان صورت گرفت. 
خسروی در این دیدار به تشریح اقدامات خود 
در این سه شهرستان پرداخت و از برنامه هایی 
گفت که در راستای رفع مشکلات مردم استان 
در دستور کار مجمع نمایندگان استان قرار دارد.  
ملانوری نیز به طرح و برنامه هایی اشاره کرد که 

در راستای توسعه استان در دستور کار دارد. 

موافقت وزارت کشور با تأسیس 
شهرداری ماژان 

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  خبر-  گروه 
استاندار گفت: وزیر کشور طی ابلاغیه ای با 
تأسیس شهرداری در شهر ماژان موافقت کرد. 
میرجعفریان با بیان این مطلب  خاطرنشان کرد: 
موافقت  پیرو  وزیر کشور،  ابلاغیه  اساس  بر 
صورت گرفته با تبدیل روستای ماژان مرکز 
بخش جلگه ماژان از توابع شهرستان خوسف به 
عنوان شهر ماژان و تأسیس شهرداری در شهر 
ماژان بلامانع می باشد. وی ادامه داد: در ابلاغیه 
وزارت کشور، تأسیس شهرداری ماژان منوط به 
تحقق تعهدات موضوع ماده )9( دستورالعمل 
»نحوه تبدیل شورای اسلامی روستا به شهر و 

تأسیس شهرداری«، شده است.

 قدردانی از اقدامات کویرتایر در
 پیشبرد برنامه های حوزه ایثار و شهادت

جم- مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان از تدوین دایره المعارف دفاع 
مقدس استان خبر داد وگفت: کویرتایر تاکنون 
در پیشبرد  برنامه های حوزه ایثار و شهادت 
اقدامات ارزشمندی اجرا کرده است که جای 
قدردانی دارد. سرهنگ غلامرضا فلاحی در 
دیدار با مدیرعامل شرکت کویرتایر اظهار کرد: 
این دایرة المعارف باید با توجه به تأثیرگذاری 
دفاع و فرهنگ غنی دفاع مقدس تدوین شود 
چراکه ما هرچه داریم از عزت و سربلندی نظام، 
ایستادگی و مقاومت مردم در دفاع مقدس رقم 
خورده و ماندگار شده است. درپایان این دیدار 
تندیس چهلمین سالگرد دفاع مقدس ازسوی 
اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان به مهندس زینلی مدیر عامل شرکت 

کویر تایر اهدا شد.

اختصاص یک میلیارد ریال برای 
تکمیل دیوار ساحلی کانال سجادشهر

گروه خبر - بیش از یک میلیارد ریال برای 
تکمیل دیوار ساحلی کانال سجادشهر بیرجند 
با اشاره به  اختصاص یافت. شهردار بیرجند 
پیشرفت فیزیکی 9۰ درصدی دیوار ساحلی 
در کانال سجادشهر بیرجند، گفت: با ابلاع این 
اعتبار دیوار ساحلی کانال سجادشهر از بلوار 
شهید فایده تا تقاطع خیابان محلاتی و سپیده 
تا 1۰ روز آینده  تکمیل و آماده بهره برداری 
شود. محمد علی جاوید افزود: با توجه به تکمیل 
نشدن دیوار ساحلی در قسمت انتهایی کانال 
واحد عمران منطقه دو در حال  سجادشهر، 

تکمیل این پروژه به ارتفاع حدود ۳ متر است. 

سرعت بالا در بلوار محلاتی بیرجند حادثه آفرید

المسلمین حاج  کاوش- حجت الاسلام و 
در  فقیه  ولی  نماینده  عبادی  سیدعلیرضا 
خراسان جنوبی صبح دیروز در دیدار حسین 
و  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده  خسروی 
خوسف در مجلس شورای اسلامی گفت :  در 
بحث مسائل منابع طبیعی بارها و به طور مکرر 
به مسئولین ذیربط گفته شده که نسبت به 
مردم روستاهای استان گذشت داشته باشند، 
با این حال به دفتر گزارشاتی می رسد که این 
سازمان در مناطق دورافتاده استان اگر فردی 
دادگاهی  را  فرد  بکارد، آن  بخواهد گندمی 

می کنند و باعث آزار و اذیت وی می شوند.
می شود  که چگونه  است  سؤال  این  جای 
که  کشور  از  جایی  در  می بینیم  رسانه  در 
زمین های ارزشمندی هم دارد سر کیسه باز 
است و یکباره ویلاها و روستاهایی ساخته 
آن  خراسان جنوبی  استان  در  اما  می شود، 
روستایی بیچاره که حتی ممکن است کرایه 
ماشین نداشته باشد او را به دادگاه می کشانند؟

بارها به مسئولان منابع طبیعی استان گفته 
شده اگر فردی می خواهد در زمین هایی که 
ندارد،  افزوده  ارزش  و  شده  واقع  جایی  در 

کشاورزی کند با تنظیم قراردادی بین فرد و 
منابع طبیعی، اجازه  کشاورزی را به او بدهید، 
حتی اگر ممکن است آن زمین درآمد خوبی 
داشته باشد از او هزینه ای هم بگیرید، ولی 
آن کشاورز را دادگاهی نکنید. برخی می گویند 
اینطور  اما  هستند،  گرانی  باعث  دلال ها 
هیچ  که  لیبرال هایی هستند  بلکه  نیست، 
حرامی را حرام نمی دانند و کارشان هم دزدی 
و اختلاس و احتکار است. در رسانه ها مطرح 
شد که عده ای ارز چهار هزار و 2۰۰ تومانی 
اما  کنند،  وارد  اساسی  کالای  تا  یا سنگ پا وارد کرده اند.می بینیم که خوراک سگ و گربه، عروسک می گیرند 

ایرنا- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: 1۸ بیمار مبتلا به کرونا طی 24 
ساعت گذشته در استان خراسان جنوبی جان 
خود را از دست دادند و 15 بیمار بستری هم 
بدحال هستند. کامبیز مهدی زاده درباره آخرین 
وضعیت مبتلایان به کرونا در بیمارستان های 

استان اظهار کرد: از فوتی های جدید هفت 
نفر در شهرستان بیرجند، چهار نفر شهرستان 
در  و  طبس  شهرستان  نفر  سه  قاینات، 
شهرستان های فردوس، زیرکوه، سربیشه و 
سرایان هر کدام یک نفر بودند. وی گفت: با 
ثبت 1۸ مورد فوتی جدید در شبانه روز گذشته 

مجموع جان باختگان بر اثر کرونا در استان 
خراسان جنوبی به 422 نفر رسید. وی افزود: 
2۸9 آزمایش جدید کرونا در 24 ساعت گذشته 
انجام شده که از این تعداد نمونه، 22۳ بیمار 
مثبت جدید شناسایی شده و شامل 62 بیمار 
بستری در بیمارستان و 161 مورد نمونه گیری 

سرپایی بوده است.رئیس مرکز بهداشت استان 
گفت: از این تعداد بیشترین مبتلایان شناسایی 
شده در شهرستان بیرجند با 114 بیمار است. 
وی اظهار کرد: در حال حاضر 494 بیمار با 
علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان 
خراسان جنوبی بستری و از این تعداد ۳2۷ 

نفر به طور قطعی مبتلا به کرونا هستند. 
مهدی زاده افزود: 49 بیمار کرونایی در بخش 
مراقبت های ویژه بستری هستند و وضعیت 15 
بیمار بستری هم مناسب نیست.تعداد مبتلایان 
و فوتی های کرونا در خراسان جنوبی از مهر ماه 

امسال تاکنون همچنان صعودی است.

روز سیاه خراسان جنوبی با ۱۸  فوتی و ۲۲۳ مبتلای جدید به کرونا

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی( 

مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ – آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا موارد وثیقه شامل: ۱- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی یکهزار و پنجاه و دو فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ شهاباد )۱۰۵۲ فرعی از ۲۴۹ - اصلی( ۲- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی یکهزار و پنجاه 
 و یک فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ بیرجند )۱۰۵۱ فرعی از ۲۴۹ - اصلی( ۳- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی یکهزار و پنجاه فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ شهاباد )۱۰۵۰ فرعی از ۲۴۹ - اصلي( همگی به نشانی بیرجند، حاشیه خیابان مدرس ، بین مدرس ۱۲ و ۱۴ ملکی آقای عیسی کاظمی 

 قلعه نو فرزند معاذاله خان دارنده شناسنامه شماره ۴ و شماره ملی ۰۶۱ ۵۲۳۹۶۷۴ که اسناد مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده است. دارای حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی: اول حدود پلاک ثبتی ۱۰۵۲ فرعی شمالا: به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۱ فرعی شرقا : به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ فرعی جنوبا : به طول ۱۲ متر پی دیواریست 
به پلاک ۱۰۵۳ فرعی غربا ؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( دوم حدود پلاک ثبتی ۱۰۵۱ فرعی، شمالا: به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۰ فرعی شرقا: به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ فرعی جنوبا : به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۲ غربا؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( سوم حدود پلاک 
ثبتی ۱۰۵۰ فرعی شمالا: به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۴۹ فرعی شرقا: به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ فرعی جنوبا: به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۱ فرعي غربا: به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( که برابر سند رهنی شماره ۸۲۱۰ - ۱۳۹۳/۱۲/۱۱ و متمم شماره ۱۲۱۴۳- ۹۶/۱۰/۷ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 
 شماره ۲۳ بیرجند در قبال مبلغ بیست و پنج میلیارد ریال )۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰( موضوع بدهی آقای عیسی کاظمی قلعه نو برای مدت ده سال در رهن بانک کشاورزی شعبه بیرجند قرار گرفته است و بر طبق جوابیه واصله به شماره ۳۰۱/۹۸/۱۴۶۱ – ۹۸/۱۰/۲۲ مازاد پلاک ۱۰۵۲ فرعی از ۲۴۹ - اصلی بخش ۲ بیرجند به موجب دستور شعبه ۲ تامین اجتماعی بیرجند بازداشت 
می باشد. همچنین برابر نامه شماره ۹۹۱۰۰۲۲- ۹۹/۸/۷ بانک کشاورزی املاک مورد رهن فاقد بیمه می باشد، چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده، بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحي قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ۲۹/۵۱۰/۱۸۷/۳۷۸ ریال طلب خویش به شرح : مبلغ 
۲۰/۲۰۰/۳۸۷/۶۷۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۷/۸۹۱/۳۶۷/۲۲۷ ریال سود متعلقه و مبلغ ۱/۴۱۸/۴۳۲/۴۸۱ ریال جریمه دیرکرد تا روز درخواست ۱۳۹۸/۹/۲۵ به انضمام روزانه مبلغ ۱۵/۶۷۳/۲۸۶ ریال خسارت تأخیر تا روز وصول، تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهد و راهن با مشخصات فوق را نموده که پرونده ای تحت کلاسه ۹۸۰۰۹۷۶ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی 
بیرجند تشکیل شده است ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی املاک مورد رهن اقدام و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله برابر نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۳۹۸۰۰۹۴۴۸ – ۱۳۹۸/۸/۱۶ ششدانگ اعیان 
احداثی بر روی عرصه پلاک های ثبتی ۱۰۵۲ و ۱۰۵۱ فرعی از ۲۴۹ - اصلی در دو طبقه )همکف و اول ( با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و بدون کلاف )افقی – عمودی(  اجرا شده است و با حذف دیوار میانی دو پلاک به صورت مغازه تجاری )نمایشگاه اتومبیل( مورد استفاده قرار می گیرد. شایان ذکر است در ضلع شمال املاک مورد اشاره یک باب مغازه فروشگاه ترشی و در ادامه 
آن نیز یک آبدارخانه احداث شده است که ورودی آن از داخل نمایشگاه اتومبیل است، طبقه اول باشگاه ورزشی بوده و مشغول فعالیت می باشد و ورودی طبقه اول احداث شده بر روی پلاک های ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ فرعی داخل در پلاک ۱۰۵۰ فرعی است، عرصه املاک مذکور هر کدام به مساحت ۶۰ مترمربع جمعا ۱۲۰ مترمربع بوده دارای کاربری تجاری و در اختیار مالک و مستاجر 
می باشد. اعیان در مجموع دو طبقه ۲۴۰ مترمربع و دو پلاک مجموعا دارای یک انشعاب برق و یک امتیاز آب و کف سازی داخل نمایشگاه سرامیک و دیوارها دارای دیوارپوش و سقف کناف می باشد. لازم به ذکر است برابر سوابق شهرداری پلاک های فوق در ضلع غرب به عمق یک متر و با مساحت ۵ مترمربع در مسیر تعریض می باشد. ششدانگ پلاک ۱۰۵۰ فرعی از ۲۴۹ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند اعیان اجرا شده بر روی عرصه پلاک مزبور در دو طبقه )همکف و اول( با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و بدون کلاف )افقی - عمودی( اجرا شده است، مساحت عرصه ۵۵ مترمربع و اعیان در مجموع ۱۱۰ مترمربع می باشد دارای کاربری تجاری و در اختیار مالک دارای یک انشعاب برق و یک امتیاز آب که برابر سوابق شهرداری فاقد تعریض بوده و ارزش ششدانگ 
 پلاک های فوق الذکر با توجه به موقعیت و مساحت )عرصه مجموعا ۱۷۵ مترمربع و اعیان ۳۵۰ مترمربع( با توجه به نوع ساخت و کاربری و اشتراکات منصوبه در محل به مبلغ پنجاه و یک میلیارد و یکصد میلیون ریال )۵۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی شده است )ارزش هر مترمربع عرصه دویست و هفتاد میلیون ریال و ارزش هر مترمربع اعیان یازده میلیون ریال تعیین می گردد.( 
 پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ارزیابی مذکور قطعیت یافته است و به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۹/۹ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. اشخاص

 با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد . 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد، حقوق دولتی به 
شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک کشاورزی و نسبت به مازاد با موافقت راهن جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت 

سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۸/۲۲       غلامرضا دادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 17
    16 : 51
22 : 36
4 : 37 
6 : 01

  

 پیامبر خدا صلی  ا...  علیه  و  آله فرمودند :

جَلاءُ هذهِ القُلوبِ ذِکرُ ا... و تلِاوَةُ القرآنِ

صیقل دهنده این دلها، یاد خدا و تلاوت قرآن است.

تنبیه الخواطر : ج2 ، ص122

دو  بیرجند  فرهنگسرای  و  دره  بند  محمودآبادی-  
طرح فرهنگی بزرگ بیرجند هستند که قرار است با 
 توجه استاندار سرعت اجرای این طرح ها افزایش یابد.
استاندار خراسان جنوبی در چهارمین روز از شروع به 
کارش در خراسان جنوبی و در دومین بازدید خود از 
پروژه های مرکز استان از تفرجگاه بند دره و احداث 
فرهنگسرای بزرگ شهرداری بیرجند بازدید کرد و از 
نزدیک در جریان روند اجرای این دو پروژه در مرکز 
استان قرار گرفت. شهردار بیرجند در بازدید استاندار از 
بند دره با اشاره به این که بعد از هماهنگی های لازم 
با دستگاه های مربوط، 22 بهمن سال گذشته کلنگ 
اجرای فاز اول تفرجگاه بند دره بیرجند توسط استاندار 
وقت به زمین زده شد، گفت: تفرجگاه بند دره در 3 مرحله 
انجام می شود که فاز اول آن ایجاد زیر ساخت های مورد 
نیاز بود و با مشارکت دستگاه های اجرایی انجام شد. 
مهندس جاوید با اعلام خبر اجرای خطوط گاز این منطقه 
و تامین آب شرب با احداث مخزن، در خصوص اجرای 

فاز دو تفرجگاه بند دره گفت: شهرداری در قالب اجرای 
این فاز ایجاد فضاهای خدماتی مورد نیاز شهروندان مانند 
آلاچیق، رستوران ، فضاهای اقامتی و... را انجام می دهد. 
به گفته وی حدود 750 میلیون تومان اعتبار دولتی و 500 
میلیون تومان از محل اعتبارات داخلی شهرداری بیرجند 
در این خصوص هزینه شد و در فاز سوم این طرح زیر 
ساخت های لازم برای سرمایه گذاری بخش خصوصی 
فراهم می شود. مهندس جاوید از تلاش های استاندار 
سابق برای پیگیری در خصوص اجرای پروژه تفریحی 
بند دره تشکر کرد و دیگر مدیران دستگاه های اجرایی 
 هم گزارشی از اقدامات انجام شده در بند دره بیان کردند.

فرهنگسرای بزرگ شهرداری 
جزو 10 سالن برتر کشور 

استاندار در ادامه به همراه شهردار بیرجند از بخش های 
شهردار  کرد.  بازدید  شهرداری  فرهنگسرای  مختلف 
بیرجند با اشاره به این که عملیات اجرایی این مجموعه 

 با زیربنای ۱5 هزار مترمربع و مساحت سه هزار متر مربع 
بزرگ  فرهنگسرای  گفت:  شد،  آغاز   ۱3۹2 سال 
شهرداری بیرجند جزو ۱0 سالن برتر کشور است که 
نیاز عمومی شهروندان  پروژه  این  از  بهره  برداری  با 
رفع خواهد شد. به گفته مهندس جاوید برای اجرای 
این پروژه فرهنگی و عمرانی 50 میلیارد تومان اعتبار 
نیاز بود که بیش  از 33 میلیارد تومان هزینه شد و ۱7 
میلیارد تومان اعتبار دیگر برای تکمیل فرهنگسرا هزینه 
خواهد شد. شهردار بیرجند با اشاره به این که احداث 
فرهنگسرای بزرگ شهرداری از نیازهای اساسی مرکز 
استان بود که از محل منابع داخلی شهرداری اعتبار 
ساخت آن تامین شد، خاطر نشان کرد: سالن اصلی 

فرهنگسرا با ظرفیت دو هزار صندلی، ساختمان اداری، 
آتلیه آموزش و سایت، رستوران و کافی نت، کتابخانه 
با دو سالن مطالعه، گالری و نگارخانه، سلف سرویس، 
آشپزخانه و... از بخش های مختلف پیش بینی شده 
است. وی از طراحی سالن اصلی فرهنگسرا با مساحت 
تقریبی دو هزار و 300 مترمربع در ضلع جنوبی این 
سایت خبر داد و افزود: ساختمان الحاقی شماره یک با 
زیربنای 450 مترمربع در دو طبقه و ساختمان الحاقی 
شماره  دو )موتورخانه( با زیربنای ۹0 مترمربع در ضلع 
غربی و ساختمان الحاقی شماره سه با زیربنای700 
متر مربع در ضلع شرقی و ساختمان الحاقی شماره 
 چهار با زیر بنای 585 متر مربع احداث شده است.

غنای بالای فرهنگی بیرجند

استاندار نیز در پایان این بازدید با اشاره به این که در 
بازدید اول از شهر بیرجند با مناطق و محلات مختلف آن 
آشنا شدم و حالا هم از فرهنگسرای شهرداری و پروژه 
گردشگری بند دره بیرجند بازدید کردم،گفت: شهر بیرجند 
به لحاظ فرهنگی از غنای بالایی به دلیل مفاخر و بزرگانی 
که دارد و سابقه فرهنگی بسیار بالای مردمی که همه به 
لحاظ فرهنگی شناخته شده اند، برخوردار است که این 
موضوع سبب شده به شهر فرهنگی و دانشگاهی مشهور 
شود. مهندسملانوری با اشاره به این که مردم این شهر 
نیاز دارند مراکز فرهنگی در خور شان آن ها ایجاد شود، 
افزود: مجموعه مدیریت شهری و استان به این نتیجه 
رسیده اند که این شهر به فرهنگسرای بزرگی نیاز دارد تا 
پاسخگوی نیازهای شهرستان باشد و شهرداری بیرجند 
هم بنای بسیار خوبی در این خصوص احداث کرده است 
که برای برگزاری نمایشگاه ها و مراسم فرهنگی و هنری 

تا چند دهه آینده نیاز فرهنگی شهر را تامین می کند 
و با افتتاح آن در دهه فجر، مردم شهر بیرجند و استان 
از آن بهره مند خواهند شد. مقام عالی دولت در استان 
اظهارکرد: پروژه بند دره هم به لحاظ ویژگی های تاریخی 
و گردشگری که استان و شهر بیرجند دارد به عنوان زیر 
ساخت گردشگری از اهمیت لازم برخوردار است که در 
آن موقعیت بسیار خوبی با مشارکت شهرداری و دیگر 
دستگاه های اجرایی با همکاری استانداری ایجاد شده 
است. به گفته وی، استاندار نماینده عالی دولت در استان 
است که با همکاری آن پروژه های مختلف اجرایی می 
شود و به همین دلیل استاندار سابق ورود خیلی خوبی 
در خصوص اجرای پروژه های مورد نیاز استان داشت 
که جا دارد از زحمات ایشان تشکر کنیم چون با حمایت 
و پشتیبانی وی ریل گذاری در این خصوص در استان 
انجام شد و امیدواریم بتوانیم این کار را به خوبی ادامه 
 دهیم تا توسعه استان با همین سرعت و حتی بیشتر 

ادامه یابد.

نقاط ثقل فرهنگی بیرجند در چشم استاندار

شهردار بیرجند: تفرجگاه بند دره در 3 مرحله انجام می شود که فاز اول آن ایجاد
 زیر ساخت های مورد نیاز بود و با مشارکت دستگاه های اجرایی انجام شد 

 استاندار: مردم شهر بیرجند نیاز دارند که مراکز فرهنگی در خور شان آن ها ایجاد شود 

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش،  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   - جعفر خسروی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912

   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

قصر موبایل راه رو
    ۶۱  ۶۱  ۶۱  ۵  ۰۹۱۵مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

سرور ارجمند جناب آقای دکتر ضیائی
 مدیر محترم گروه بیماری های عفونی بیمارستان ولی عصر )عج(

 سرکار خانم حیدری 
و تمامی پرسنل زحمتکش اورژانس و بخش یک عفونی این بیمارستان

 ضمن تشکر فراوان از تعهد و اخلاص شما بزرگواران در کارتان، امیدوارم ستاره زندگی و اختر 
محمد حسن عربیدانش تان پیوسته ایام بر دل بیماران بتابد.

پاسخگویی و ارتباط مردمی مدیر کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر علی عرب نژاد 
از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت )سامد(

 تماس با شماره تلفن : 111
 زمان: امروز پنجشنبه 1399/8/22 ساعت 9:30 الی 11 صبح 

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی 


